

## TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

### Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

### Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-1269
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

### Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

## MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros  
**Prefeito Municipal**

Gilson Teixeira Sales  
**Vice-Prefeito**

Sabrina Utrini Pagano Prado  
**Assessor Superior**

Juliana Macedo Pereira Braga  
**Procurador Geral do Município**

Adriano de Oliveira Daibes  
**Controlador Geral do Município**

Geysa Tostes Faver Gutterres  
**Secretário Municipal de Governo**

Marcio Toscano Menezes  
**Secretário Municipal de Fazenda**

Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho  
**Secretário Municipal de Administração**

Charles Oliveira Magalhães  
**Secretário Municipal de Educação**

Dante Sellani  
**Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer**

Eduardo Lucio Tostes Botelho  
**Secretário Municipal de Cultura e Turismo**

Marcio Toscano Menezes  
**Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico**

Vanessa Gutterres Silva  
**Secretário Municipal de Saúde**

Marcio Cabral Pierrout  
**Secretário Municipal de Meio Ambiente**

Leonardo da Rocha Gripa  
**Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário**

Pablo Calor Nunes  
**Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social**

Higor Matheus Miguel Ribeiro  
**Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes**

Paulo Roberto Benedicto  
**Secretário Municipal de Licitações e Compras**

Jonatha Silva Batista  
**Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública**

André Luiz Franco Moreira  
**Presidente PREVI-Miracema**

### SÚMARIO

PORTARIA ADMINISTRAÇÃO.....	2
CORREGEDORIA.....	6
LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	7

## PORTARIA ADMINISTRAÇÃO

### PORTARIA Nº 018/24, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (Lei Orgânica do Município de Miracema), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, e por força do art. 10 da Resolução SEFAZ nº 001, publicada no Boletim Oficial nº 329 de 08/03/2023, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º - EMITIR** a presente portaria com o servidor que teve o adicional de qualificação de 15% (quinze por cento) deferido no respectivo processo administrativo encaminhado a esta Secretaria, conforme relação abaixo, em observância ao disposto na Resolução SEFAZ nº 001/2023, que regulamentou o artigo 4º da Lei Municipal nº 2.070/2022:

Matrícula	Nome do servidor	Processo Administrativo nº
4956-5	Leandro Schimith Righi	2024.00350-3

**ARTIGO 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 09/02/2024.

**Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho**

**Secretária Municipal de Administração**

### PORTARIA Nº 19/24, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º CONCEDER, Férias Regulamentares e o Pagamento de 1/3**, com fulcro no Artigo 91, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), bem como Decreto 004/22, com lançamento dos dias, de forma integral ou parcelada, aos servidores abaixo relacionados:

Matrícula	Nome	Período de gozo
1797-3	Adriano de Almeida Ribeiro	15/03/2023 a 13/04/2024
1843-0	Alexandre Mendes de Araújo	01/03/2024 a 30/03/2024
1775-2	Antônio Pacheco Filho	01/03/2024 a 30/03/2024
381-6	Aroldo Jardim Derossi	01/03/2024 a 30/03/2024
1680-2	Beatriz Ribeiro de Almeida Barcelos	01/03/2024 a 30/03/2024
1826-0	Carla Marly Soares Sobrinho	04/03/2024 a 13/03/2024
1826-0	Carla Marly Soares Sobrinho	19/07/2024 a 28/07/2024
1826-0	Carla Marly Soares Sobrinho	05/09/2024 a 14/09/2024
1750-7	Cesar Augusto de Sá Guedes	01/03/2024 a 30/03/2024
143-0	Cicero José Oliveira Tostes	01/03/2024 a 30/03/2024
5436-4	Cláudia Helena Dutra Celestino	28/02/2024 a 28/03/2024
5438-0	Claudinei Oliveira de Souza	01/03/2024 a 30/03/2024
875-3	Claudio Martins de Oliveira	01/03/2024 a 30/03/2024
4681-7	Daniela Tabela de Cerqueira Constancio	04/03/2024 a 02/04/2024
3345-6	Danielle Pereira Barcellos	01/03/2024 a 30/03/2024
1993-3	Denise Alves Lucio	01/03/2024 a 30/03/2024
1964-0	Douglas Almeida Oliveira	01/03/2024 a 30/03/2024
3305-7	Edson de Sousa Bastos	01/03/2024 a 30/03/2024
327-1	Edvan da Silva	01/03/2024 a 30/03/2024
3425-8	Euclides Lopes Rafael	01/03/2024 a 30/03/2024

1004-9	Evaldo Barbosa Machado	01/03/2024 a 30/03/2024
5943-9	Geraldo Pereira	01/03/2024 a 30/03/2024
4627-2	Gustavo Oliveira Tostes	01/03/2024 a 30/03/2024
5781-9	Herivelto Pereira Cortes	04/03/2024 a 02/04/2024
4748-1	Isabella Soldati Torres	04/03/2024 a 02/04/2024
1704-3	Jeancarlo Rabelo Ferreira	01/03/2024 a 30/03/2024
4972-7	Jeane Pereira de Souza	01/03/2024 a 30/03/2024
4711-2	Jhones da Silva Costa	01/03/2024 a 30/03/2024
3477-0	Joanne Aparecida Coury Martins	01/03/2024 a 30/03/2024
5427-4	João Arnaldo Nascimento de Santa'Ana	01/03/2024 a 30/03/2024
993-8	João Batista de Almeida da Silva	01/03/2024 a 30/03/2024
1547-4	João Ricardo Pereira da Silva	01/03/2024 a 30/03/2024
1788-4	José Carlos dos Santos Monteiro	01/03/2024 a 30/03/2024
82-5	José Maria Constâncio	01/02/2024 a 01/03/2024
124-4	José Paulo de Abreu Siqueira	01/03/2024 a 30/03/2024
2587-9	Josiane Andrade Ferreira	01/03/2024 a 30/03/2024
2027-3	Josiane Andrade Ferreira	01/03/2024 a 30/03/2024
1698-5	Juliana Sousa de Moraes	11/03/2024 a 20/03/2024
1698-5	Juliana Sousa de Moraes	08/04/2024 a 17/04/2024
1698-5	Juliana Sousa de Moraes	20/05/2024 a 29/05/2024
5666-9	Larissa da Cunha Santos	01/03/2024 a 30/03/2024
4242-0	Lorraine Nunes Ladeira	04/03/2024 a 02/04/2024
5537-9	Luísa Maia Silva Lima	25/03/2024 a 13/04/2024
5537-9	Luísa Maia Silva Lima	05/11/2024 a 14/11/2024
3879-2	Marcus Luiz de Oliveira Pereira	04/03/2024 a 02/04/2024
2619-0	Márcia Valéria Rezende	01/03/2024 a 30/03/2024
4235-8	Marco Antônio Carvalho Zacharias	01/03/2024 a 30/03/2024
6220-0	Marcos Felipi Faria Detoni	01/03/2023 a 30/03/2024
768-4	Maria Alessandra Leite Freire	01/03/2024 a 30/03/2024
753-6	Maria Célia Braga da Silva	05/02/2024 a 05/03/2024
3643-9	Maria Clara Gomes Moreira de Azevedo	05/03/2024 a 03/04/2024
5708-8	Marlucia de Fátima de Souza Chagas	04/03/2024 a 13/03/2024
5708-8	Marlucia de Fátima de Souza Chagas	01/04/2024 a 10/04/2024
5708-8	Marlucia de Fátima de Souza Chagas	01/05/2024 a 10/05/2024
4692-2	Mirian Ataide Pereira	01/03/2024 a 30/03/2024
3277-8	Mônica de Carvalho Estofel	01/03/2024 a 30/03/2024
3224-7	Mônica de Carvalho Estofel	01/03/2024 a 30/03/2024
212-7	Orlando Garcia da Silva	01/03/2024 a 30/03/2024
3301-4	Patrícia Lopes Magalhães dos Reis	01/03/2024 a 30/03/2024
1973-9	Paulo Sérgio da Silva Ferreira	01/03/2024 a 30/03/2024
3489-4	Reinaldo Dias	01/03/2024 a 30/03/2024
3869-5	Robson da Silva Feliciano	02/01/2024 a 31/01/2024
5223-0	Saulo Rafael Gabino Fulgêncio	01/03/2024 a 30/03/2024
1794-9	Sebastião Augusto Pereira	04/03/2024 a 02/04/2024
4429-6	Simone Leal Magalhães	01/03/2024 a 30/03/2024
5009-1	Simone Vieira Oliveira Azevedo	01/03/2024 a 30/03/2024
5328-7	Solange Domiciano Ferreira Arantes	04/03/2024 a 02/04/2024



103-1	Valcir Gonçalves	01/03/2024 a 30/03/2024
5512-3	Vanessa Carvalho Magalhães	01/03/2024 a 30/03/2024
5909-9	Victor Hugo Camargo Marques	01/03/2024 a 30/03/2024
4389-3	Viviane Argentino da Cunha	02/01/2024 a 31/01/2024
4653-3	Wanderléa Pinheiro Lopes Souza	01/03/2024 a 30/03/2024

**ARTIGO 2º** Esta Portaria entrará em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 19/02/2024

**MARCELLE CONCEIÇÃO NEPOMUCENO RANGEL DE CARVALHO**

**Secretária Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 20/24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º - REGISTRAR o gozo de Férias Regulamentares** autorizadas pela chefia imediata e o **Pagamento do adicional de 1/3**, com fulcro no Artigo 91, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), bem como Decreto 004/22, com lançamento dos períodos, de forma integral, ao servidor **Sandro Soares**, portador da matrícula funcional nº 846-0, considerando o parecer jurídico constante do P.A nº 2023.12461-5:

Processo Administrativo nº	Período aquisitivo	Pagamento do adicional de 1/3	Período de gozo
2023.11274-6	2018/2019	03/2024	01/11/2023 a 30/11/2023
2023.11275-8	2019/2020	04/2024	01/12/2023 a 30/12/2023
2023.12461-5	2020/2021	05/2024	02/01/2024 a 31/01/2024

**ARTIGO 2º** - Esta Portaria entrará em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 22/02/2024

**MARCELLE CONCEIÇÃO NEPOMUCENO RANGEL DE CARVALHO**

**Secretária Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 021/24, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 145/19, de 28/03/2019 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º. CONCEDER**, de acordo com o Processo nº **2024.01748-4**, de **22/02/2024**, com fulcro no Artigo nº 112, § 1º, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99, (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), alterado pela Lei nº 999/03, de 09/06/03, **02 (dois) dias** de licença, por motivo de doença em pessoa da família, **com início na data de 08/02/2024 e término na data de 09/02/2024**, ao(à) servidor(a) **Júlio César da Silva Junior**, matrícula nº 4623-0, cargo de Professor, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação.

**ARTIGO 2º.** Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 23/02/2023.

**Marcelle C. N. Rangel de Carvalho**

**Secretário Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 022/24, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º. CONCEDER**, de acordo com o Processo nº **2024.01744-7**, de **22/02/2024**, com fulcro no Artigo nº 127, inciso III, alínea "b" da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99, (Regime Jurídico dos

Servidores Públicos Municipais), **05 (cinco) dias** de licença em razão de falecimento de familiar, **tendo início em 15/02/2024 e término em 19/02/2024**, ao(à) servidor(a) **Adriane Aparecida do Nascimento Gomes**, matrícula nº 4695-7, cargo de Cozinheiro, lotado(a) na Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar Social.

**ARTIGO 2º.** Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 23/02/2024.

**Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho**  
**Secretário Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 023/24, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º. CONCEDER**, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.04492-3 de 18/04/2023, **30 (trinta) dias de Férias Premio**, referente ao período de 2013/2018, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), com gozo em **20/02/2024 a 20/03/2024**, a (o) servidor (a) **Mery Perla Deolinda Péres** Matrícula 2635-2 Cargo de Servente Escolar, Lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação.

**ARTIGO 2º.** Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 23/02/2024.

**Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho**  
**Secretário Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 024/24, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º. CONCEDER**, de acordo com o Processo Administrativo nº 2024.01222-5 de 02/02/2024, **60 (sessenta) dias de Férias Premio**, referente aos períodos de 2011/2016 e 2016/2021, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), com gozo em **19/02/2024 a 18/04/2024**, a (o) servidor (a) **Vera Lúcia Nepomuceno Siqueira** Matrícula 1981-0 Cargo de Professor, Lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação.

**ARTIGO 2º.** Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 23/02/2024.

**Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho**  
**Secretário Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 25/24, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º - REGISTRAR o gozo de Férias Regulamentares** autorizadas pela chefia imediata e o **Pagamento do adicional de 1/3**, com fulcro no Artigo 91, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), bem como Decreto 004/22, com lançamento dos períodos, de forma integral, aos servidores abaixo relacionados:

Processo Administrativo nº	Período aquisitivo	Matricula	Nome	Pagamento do adicional de 1/3	Período de gozo
2024.00961-5	2023/2024	3088-0	Ana Paula Reis de F. Nepomuceno	02/2024	02/01/2024 a
2024.00800-8	2022/2023	1013-8	Maria de Fátima Reis de O. Linhares		31/01/2024

**ARTIGO 2º** - Esta Portaria entrará em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 23/02/2024

**MARCELLE CONCEIÇÃO NEPOMUCENO RANGEL DE CARVALHO**

**Secretária Municipal de Administração****PORTARIA Nº 26/24, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º CONCEDER, Férias Regulamentares e o Pagamento de 1/3**, com fulcro no Artigo 91, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), bem como Decreto 004/22, com lançamento dos dias, de forma integral ou parcelada, aos servidores abaixo relacionados:

Matrícula	Nome	Período de gozo
1708-6	Celsimar Labêta da Silva Arantes	07/03/2024 a 05/04/2024
1665-9	Claudia Marcia de Souza Sande Miguel	01/03/2024 a 30/03/2024
59-0	Geraldo Dos Santos Carvalho	01/03/2024 a 30/03/2024
5430-5	Mayara Alves Lourenço	13/02/2024 a 13/03/2024
1065-0	Reginaldo José de Oliveira Calor	01/03/2024 a 30/03/2024
3312-0	Willian Moura Rocha	01/03/2024 a 30/03/2024

**ARTIGO 2º** Esta Portaria entrará em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 22/02/2024

**MARCELLE CONCEIÇÃO NEPOMUCENO RANGEL DE CARVALHO**

**Secretária Municipal de Administração**

**PORTARIA Nº 27/24, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**  
**ARTIGO 1º CONCEDER, Férias Regulamentares e o Pagamento de 1/3**, com fulcro no Artigo 91, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), bem como Decreto 004/22, com lançamento dos dias, de forma integral ou parcelada, aos servidores abaixo relacionados:

Matrícula	Nome	Período de gozo
4996-4	Ana Carla Neto de Souza	01/03/2024 a 30/03/2024
4220-0	Sávio da Rocha Lemos	01/03/2024 a 30/03/2024

**ARTIGO 2º** Esta Portaria entrará em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 23/02/2024

**MARCELLE CONCEIÇÃO NEPOMUCENO RANGEL DE CARVALHO**

**Secretária Municipal de Administração**

**CORREGEDORIA****PORTARIA Nº. 004/2024**

O Corregedor Geral do Município de Miracema, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei nº. 796/99 e Lei nº. 2.035/2022, e tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente da Comissão Disciplinar no ofício nº 007/2024, resolve:

Art. 1º Designar **ARMANDO FERREIRA JÚNIOR**, bacharel em direito, presidente da comissão de tomada de contas especial, matrícula funcional nº 003087-2, para, sem prejuízo de suas demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do investigado **JBCC, matr 1787-6**, no processo administrativo nº 2023.11941-8, para apresentar defesa escrita, em caso de não comparecimento dos investigados para o depoimento pessoal ou que, comparecendo os investigados, assim o solicitar, podendo requerer à Comissão Processante eventuais providências relacionadas diretamente a esta

atividade nos termos do art. 87 e art. 88, ambos da lei 2.035/2022.

Art. 2º Designar **ARMANDO FERREIRA JÚNIOR**, bacharel em direito, presidente da comissão de tomada de contas especial, matrícula funcional nº 003087-2, para, sem prejuízo de suas demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do investigado **JCP, matr 1785-0**, no processo administrativo nº 2023.11938-8, para apresentar defesa escrita, em caso de não comparecimento dos investigados para o depoimento pessoal ou que, comparecendo os investigados, assim o solicitar, podendo requerer à Comissão Processante eventuais providências relacionadas diretamente a esta atividade nos termos do art. 87 e art. 88, ambos da lei 2.035/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corregedoria Geral.

Miracema RJ, 01 de março de 2024.

**FRANKLIN DE SÁ XAVIER JÚNIOR**

CORREGEDOR GERAL

PORTARIA Nº. 435/22

#### **PORTARIA Nº. 005/2024**

O Corregedor Geral do Município de Miracema, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei nº. 796/99 e Lei nº. 2.035/2022, e tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente da Comissão Disciplinar no **ofício nº 008/2024**, resolve:

Art. 1º Prorrogar o prazo para conclusão dos trabalhos nos autos do processo administrativo disciplinar de nº 2023.11941-8, 2023.11934-0, 2023.11933-9, 2023.11932-7, 2023.11940-6, 2023.11939-5, 2023.11937-6, 2023.11936-4, 2023.11935-2 e 2023.11938-8, por mais 30 (trinta) dias, após o encerramento do prazo prorrogado anteriormente, que se deu no dia 05.03.2024.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Corregedoria Geral.

Miracema RJ, 01 de março de 2024.

**FRANKLIN DE SÁ XAVIER JÚNIOR**

CORREGEDOR GERAL

PORTARIA Nº. 435/22

#### **PORTARIA Nº. 006/2024**

O Corregedor Geral do Município de Miracema, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei nº. 796/99 e Lei nº. 2.035/2022, e tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente da Comissão Disciplinar no **ofício nº 009/2024**, resolve:

Art. 1º Prorrogar o prazo para conclusão dos trabalhos nos autos do processo administrativo disciplinar de nº 2024.01397-1, por mais 30 (trinta) dias, após o encerramento do prazo prorrogado anteriormente, que se deu no dia 09.03.2024.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Corregedoria Geral.

Miracema RJ, 01 de março de 2024.

**FRANKLIN DE SÁ XAVIER JÚNIOR**

CORREGEDOR GERAL

PORTARIA Nº. 435/22

## **LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS**



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**

**Estado do Rio de Janeiro**

**Gabinete do Prefeito**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09691-1**

**EDITAL: 030/2023**

**MODALIDADE: Pregão Eletrônico**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR**

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 30/2023** referente ao **Pregão Eletrônico**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	96.765,57
H & I DISTRIBUIDORA LTDA	46.394,60
LOJA DA ESCOLA LTDA	38.307,00

Data: Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 11/2024									
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR									
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09691-1									
EDITAL: 30/2023									
MODALIDADE: Pregão Eletrônico									
HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24									
EMPRESA: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA									
ENDEREÇO: ALAMEDA RIO DO SONO 420 – TIETÊ – CEP 35502473 - DIVINÓPOLIS-MG									
CNPJ: 08.221.047/0001-97									
VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada									
LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06	
1	1	341	UNI	Conjunto aluno/CJA-06-MDF; Alunos com altura entre 1,59 M e 1,88 M; (Especificação completa conforme termo de referência, anexo I ao edital)	MARCA PRÓPRIA	283,77	96.765,57	Ampla participação	
<b>TOTAL</b>							<b>96.765,57</b>		

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 12/2024									
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR									
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09691-1									
EDITAL: 30/2023									
MODALIDADE: Pregão Eletrônico									
HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24									
EMPRESA: H & I DISTRIBUIDORA LTDA									
ENDEREÇO: VILA OTAVIANO TEIXEIRA ERVILHA Nº 51 - SANTA BERNADETE – CEP 46503162 - UBÁ-MG									
CNPJ: 47.351.983/0001-74									
VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada									
LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06	
2	1	140,0	UNI	Conjunto aluno/CJA-05-MDF; Alunos com altura entre 1,46 M e 1,76 M; (Especificação completa conforme termo de referência, anexo I ao edital)	M.ESCOLA	331,39	46.394,60	Exclusivo ME/EPP	
<b>TOTAL</b>							<b>46.394,60</b>		



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 13/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09691-1

EDITAL: 30/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24

EMPRESA: LOJA DA ESCOLA LTDA

ENDEREÇO: RUA DR. MÁRIO DE PAIVA Nº 612 - VILA NOVA – CEP 37701104 - POÇOS DE CALDAS-MG

CNPJ: 06.052.615/0001-48

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06	
3	1	113	UNI	Conjunto aluno/CJA-06-MDF; Alunos com altura entre 1,59 M e 1,88 M; (Especificação completa conforme termo de referência, anexo I ao edital)	SUDESTE	339,00	38.307,00	EXCLUSIVO ME/EPP	
<b>TOTAL</b>								<b>38.307,00</b>	



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.12120-5

EDITAL: 033/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 33/2023** referente ao **Pregão Eletrônico**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
CORTES REAL PADARIA E CONFEITARIA LTDA	726.747,72
RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA	142.831,36

Data: Quinta-Feira, 01 de fevereiro de 2024.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
PREFEITO MUNICIPAL

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 14/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.12120-5

EDITAL: 33/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 01/02/24

EMPRESA: CORTES REAL PADARIA E CONFEITARIA LTDA

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO DIAS TOSTES - 16 - CENTRO - MIRACEMA

CNPJ: 03.135.802/0001-05

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	1	16.908,0	KG	PÃO FRANCÊS – 50gr: Feito com farinha branca, água, fermento, rico em fibras de nutrição. Deverá ser entregue no dia da sua fabricação.	CORTES REAL	15,90	268.837,20	Ampla participação
2	1	3.825,0	KG	Bolo Neutro – Preparado em tabuleiros, bem embalado para transporte. Bolo sem recheio e sem cobertura. Deverá ser entregue, preferencialmente no mesmo dia de fabricação, máximo 1 dia após.	CORTES REAL	17,25	65.981,25	Ampla participação
3	1	5.400,0	KG	PÃO HOT DOG – 40gr: Feito com farinha branca, água, fermento, rico em fibras de nutrição. Deverá ser entregue no dia da sua fabricação.	CORTES REAL	12,45	67.230,00	Ampla participação
4	1	5.636,0	KG	PÃO FRANCÊS – 50gr: Feito com farinha branca, água, fermento, rico em fibras de nutrição. Deverá ser entregue no dia da sua fabricação.	CORTES REAL	15,90	89.612,40	Exclusivo ME/EPP
5	1	1.275,0	KG	Bolo Neutro – Preparado em tabuleiros, bem embalado para transporte. Bolo sem recheio e sem cobertura. Deverá ser entregue, preferencialmente no mesmo dia de fabricação, máximo 1 dia após.	CORTES REAL	17,25	21.993,75	Exclusivo ME/EPP
6	1	1.800,0	KG	PÃO HOT DOG – 40gr: Feito com farinha branca, água, fermento, rico em fibras de nutrição. Deverá ser entregue no dia da sua fabricação.	CORTES REAL	12,45	22.410,00	Exclusivo ME/EPP
7	1	1.150,0	KIL	BRIOCHEs – Pão de massa pouco adocicada, com formato redondo a base de leite, ovos e farinha e com a possibilidade de recheio com creme salgado (ricota ou requeijão) presunto, mussarela, folhas de alface.	CORTES REAL	19,90	22.885,00	Exclusivo ME/EPP
10	1	400,0	KG	CROISSANT – Pão de massa folhada em formato de meia lua, feito de farinha, açúcar, sal, leite, fermento. Podendo ser recheado com salgado ou doce.	CORTES REAL	46,50	18.600,00	Exclusivo ME/EPP
11	1	582,0	KG	Biscoito à Kg – (Nata, Goiabinha, chocolate, etc.) – Tipo nata, biscoito doce e crocante feito com a base de farinha, amido de milho, açúcar e manteiga	CORTES REAL	16,90	9.835,80	Exclusivo ME/EPP
12	1	768,0	KG	Bolo com cobertura de coco – Preparado em tabuleiros, bem embalado para transporte. Bolo preparado com massa neutra e cobertura com leite de coco, leite condensado e coco ralado. Deverá ser entregue, preferencialmente no mesmo dia de fabricação, máximo 1 dia após	CORTES REAL	13,40	10.291,20	Exclusivo ME/EPP

13	1	830,0	KG	Pão Pizza – Massa levemente salgada com recheio de frango, requeijão, presunto e mussarela, calabresa. Tamanho mínimo: 75 gr.	CORTES REAL	17,68	14.674,40	Exclusivo ME/EPP
14	1	300,0	KG	Salgado de frango assado- Massa levemente salgada com recheio de frango, requeijão ou catupiry. Tamanho mínimo: 100 gr	CORTES REAL	72,00	21.600,00	Exclusivo ME/EPP
15	1	408,0	KG	Bolo pequeno redondo – Feito com farinha de trigo, leite, ovos, podendo ser de vários sabores (Laranja, cenoura, chocolate, coco, milho com goiabada, churros, etc.) ofertado com uma leve cobertura doce. Sugestão de tamanho: 600 a 850 gr.	CORTES REAL	19,10	7.792,80	Exclusivo ME/EPP
16	1	768,0	KG	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate – Preparado em tabuleiros, bem embalado para transporte. Bolo preparado com massa achocolatado em pó e cobertura simples de chocolate, leite condensado e granulado. Deverá ser entregue, preferencialmente no mesmo dia de fabricação, máximo 1 dia após.	CORTES REAL	13,94	10.705,92	Exclusivo ME/EPP
17	1	340,0	KG	Panetone- O produto deverá conter os seguintes ingredientes básicos: chocolate ou frutas cristalizadas, farinha de trigo, gordura vegetal, gema de ovo, ovo, manteiga, extrato de malte, emulsificante mono - de glicerídeos de ácidos graxos, aromatizantes, conservadores e outras substâncias permitidas desde que mencionadas. No rótulo do produto deverá apresentar: Contém Glúten. O rótulo deverá apresentar o prazo de validade. O produto deve pesar 500 gramas. Embalagem primária plástica transparente, em polipropileno, atóxica.	CORTES REAL	12,50	4.250,00	Exclusivo ME/EPP
18	1	1.100,0	KG	BOLO COM COBERTURA: Deverá estar em embalagem individual. Bolo c/ recheio, e cobertura (chocolate, leite condensado, limão). Deverá ser entregue no máximo 1 dia após sua fabricação.	CORTES REAL	16,30	17.930,00	Exclusivo ME/EPP
19	1	1.540,0	KG	PÃO DOCE - 70gr: Feito com farinha branca, água, fermento, rico em fibras de nutrição. Deverá ser entregue no dia da sua fabricação.	CORTES REAL	14,70	22.638,00	Exclusivo ME/EPP
20	1	880,0	KG	BOLO CONFEITADO: Com recheio, massa de bolo neutro ou de chocolate. Deverá ser entregue no máximo 1 dia após sua fabricação.	CORTES REAL	33,50	29.480,00	Exclusivo ME/EPP
<b>TOTAL</b>							<b>726.747,72</b>	

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 15/2024**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.12120-5**

**EDITAL: 33/2023**

**MODALIDADE: Pregão Eletrônico**

**HOMOLOGAÇÃO: 01/02/24**

**EMPRESA: RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA**

**ENDEREÇO: DEODATO LINHARES - 4 - CENTRO - MIRACEMA**

**CNPJ: 23.012.231/0001-10**

**VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada**



LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06	
8	1	2.080	KG	Bolo com recheio ou torta doce confeitada – Bolo de aniversário contendo um dos diversos recheios (baba de moça ou brigadeiro ou doce de leite, chocolate e etc.) e enfeites de frutas ou confetes ou glacê, seguindo tamanhos e peso diferentes conforme solicitado pela secretaria.	RENATA	32,12	66.809,60	Exclusivo ME/EPP	
9	1	1.856	KG	Torta Salgada – Formato quadrado/retangular contendo pão de forma, legumes (Cenoura, Ervilha, Milho, Palmito e etc.), tomate secos, alho e etc.) Carne (Frango ou atum) e ameixa.	PROCOOKING	40,96	76.021,76	Exclusivo ME/EPP	
TOTAL								142.831,36	



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

**PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.05973-2**

**EDITAL: 034/2023**

**MODALIDADE: Pregão Eletrônico**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E EMBUTIDOS)**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 34/2023** referente ao **Pregão Eletrônico, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E EMBUTIDOS)**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
BELCHOR COUTO CAMPOS & CIA LTDA - ME	276.925,00
RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA	537.850,00
DISTRIBUIDORA LJ LTDA	294.040,00
MATEUS C. JORGE MINIMERCADO	84.690,00

Data: Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 16/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E EMBUTIDOS)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.05973-2

EDITAL: 34/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24

EMPRESA: BELCHOR COUTO CAMPOS & CIA LTDA - ME

ENDEREÇO: PRAÇA DO MERCADO - BOX 11 - CENTRO - MIRACEMA

CNPJ: 05.376.345/0001-68

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06	
2	1	8.250	KG	Carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: moída, estado de conservação: congelado(a)	FRIRED	23,90	197.175,00	Ampla participação	
5	1	2.750	KG	Carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: cortada em cubos, estado de conservação: resfriado(a)	FRIRED	29,00	79.750,00	Destinado a ME/EPP	
TOTAL								276.925,00	

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 18/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E EMBUTIDOS)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.05973-2

EDITAL: 34/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24

EMPRESA: DISTRIBUIDORA LJ LTDA

ENDEREÇO: AV ANTONIO MENDES LINHARES - 505 - SANTA TEREZA - MIRACEMA

CNPJ: 14.099.411/0001-90

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06	
3	1	8.250	KG	Carne suína in natura, tipo corte: pernil, apresentação: cortada em cubos, processamento: sem pele, estado de conservação: congelado(a)	IN NATURA	19,70	162.525,00	Ampla participação	
7	1	2.750	KG	Carne suína in natura, tipo corte: pernil, apresentação: cortada em cubos, processamento: sem pele, estado de conservação: congelado(a)	IN NATURA	19,70	54.175,00	Exclusivo ME/EPP	
9	1	6.000	KG	Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: peito, apresentação: inteiro, estado de conservação: resfriado(a), processamento: com pele, com osso	SOMAVE	12,89	77.340,00	Exclusivo ME/EPP	
TOTAL								294.040,00	



## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 19/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E EMBUTIDOS)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.05973-2

EDITAL: 34/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24

EMPRESA: MATEUS C. JORGE MINIMERCADO

ENDEREÇO: JOSÉ MARIA NEGLE - 876 - CALOY - MIRACEMA

CNPJ: 37.293.858/0001-00

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
8	1	2.700	KG	Peixe in natura, variedade: merluza, tipo corte: filé, apresentação: sem pele, estado de conservação: congelado(a)	PIFPAF	27,40	73.980,00	Exclusivo ME/EPP
10	1	1.700	KG	Embutido, tipo: salsicha hot dog, tipo preparação: cozida, estado de conservação: resfriado(a)	PIFPAF	6,30	10.710,00	Exclusivo ME/EPP
<b>TOTAL</b>							<b>84.690,00</b>	

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 17/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES E EMBUTIDOS)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.05973-2

EDITAL: 34/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 02/02/24

EMPRESA: RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA

ENDEREÇO: DEODATO LINHARES - 4 - CENTRO - MIRACEMA

CNPJ: 23.012.231/0001-10

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 05/02/24 e com término em 05/02/25 não podendo ser prorrogada

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	1	8.250	KG	Carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: cortada em cubos, estado de conservação: resfriado(a)	CRUZEIRO DO SUL	29,50	243.375,00	Ampla participação
4	1	18.000	KG	Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: peito, apresentação: inteiro, estado de conservação: resfriado(a), processamento: com pele, com osso	RICA	12,80	230.400,00	Ampla participação
6	1	2.750	KG	Carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: moída, estado de conservação: congelado(a)	CRUZEIRO DO SUL	23,30	64.075,00	Exclusivo ME/EPP
<b>TOTAL</b>							<b>537.850,00</b>	



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.11742-2

**EDITAL: 043/2023**

**MODALIDADE: Pregão**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 43/2023** referente ao **Pregão**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

<b>FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL EM R\$</b>
<b>OFICINA DE MAN. E TORNEARIA IRMÃOS FRAUCHES LTDA</b>	<b>3.208.810,00</b>

**Data: Sexta-Feira, 19 de janeiro de 2024.**

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 10/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.11742-2

EDITAL: 43/2023

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24

EMPRESA: OFICINA DE MAN. E TORNEARIA IRMÃOS FRAUCHES LTDA

ENDEREÇO: EST PADUA/PIRAPETINGA - KM 02 - SANTA AFRA - SANTO ANTONIO DE PADUA/RJ

CNPJ: 01.803.752/0001-53

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 19/01/24 e com término em 19/01/25 não podendo ser prorrogada

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	1	2,0	UNI	VÁLVULA DE RETENÇÃO DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR 034142R1	CTS	236,06	472,12	RETRO MF 86 HS
1	2	20,0	UNI	ESTOJO DE RODA TRASEIRA COM PORCA 893017- 881162	CISER	9,33	186,60	RETRO MF 86 HS
1	3	6,0	UNI	ANEL DE SEGUIMENTO 186581	JMX	54,49	326,94	RETRO MF 86 HS
1	4	2,0	UNI	JOGO DE REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA 3176160M91	APC	87,56	175,12	RETRO MF 86 HS
1	5	2,0	UNI	JOGO DE REPARO DO CILINDRO DA LANÇA DE PROFUNDIDADE 3176161M91	APC	87,56	175,12	RETRO MF 86 HS
1	6	2,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO 1484765	NAKATA	260,77	521,54	RETRO MF 86 HS
1	7	6,0	UNI	FILTRO HIDRÁULICO 1484052	AGCO	70,89	425,34	RETRO MF 86 HS
1	8	1,0	UNI	Comando dianteiro 058251T1	SAUER DANFOSS	9.361,23	9.361,23	RETRO MF 86 HS
1	9	1,0	UNI	CILINDRO DA CAÇAMBA 3146167M92	CTS	2.806,96	2.806,96	RETRO MF 86 HS
1	10	1,0	UNI	CILINDRO DE PROFUNDIDADE 3146145M92	ML	2.839,42	2.839,42	RETRO MF 86 HS
1	11	1,0	UNI	COMANDO HIDRAULICO TRASEIRO 058407T1	SAUER DANFOSS	9.446,43	9.446,43	RETRO MF 86 HS



1	12	1,0	UNI	BOMBA HIRAUICA PRINCIPAL 3145958M91	HIDRODINA MICA	1.789,86	1.789,86	RETRO MF 86 HS
1	13	2,0	UNI	CILINDRO DO LEVANTE 3409119M92	ML	2.839,42	5.678,84	RETRO MF 86 HS
1	14	4,0	UNI	BRAÇO SUPERIOR DA DIREÇÃO 898355	JMX	371,79	1.487,16	RETRO MF 86 HS
1	15	6,0	UNI	JUNTA TAMPA VÁLVULAS	SABO	17,89	107,34	RETRO MF 86 HS
1	16	2,0	UNI	CABO DO ACELERADOR 024293	CABOVEL	91,20	182,40	RETRO MF 86 HS
1	17	1,0	UNI	EIXO DIANTEIRO 3149075 M92	AGCO	3.289,97	3.289,97	RETRO MF 86 HS
1	18	1,0	UNI	ÇAÇAMBA TRASEIRA DO RETRO MF 86 HS	ML	3.785,96	3.785,96	RETRO MF 86 HS
1	19	4,0	UNI	HASTE DA MANGA DE EIXO 1481873874	JMX	317,85	1.271,40	RETRO MF 86 HS
1	20	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1447048M1	AGCO	68,90	413,40	RETRO MF 86 HS
1	21	6,0	UNI	FILTRO DIESEL 1876507M92	AGCO	47,24	283,44	RETRO MF 86 HS
1	22	1,0	UNI	BOMBA DE TORQUE E DIREÇÃO 1685031	PARKER	1.415,83	1.415,83	RETRO MF 86 HS
1	23	1,0	UNI	CILINDRO DE DIREÇÃO 3410721	CTS	1.117,76	1.117,76	RETRO MF 86 HS
1	24	4,0	UNI	BUCHA DA MANGA DE EIXO 3145095	JMX	73,51	294,04	RETRO MF 86 HS
1	25	1,0	UNI	GRADE INDUSTRIAL 86 HS 024951	AGCO	942,27	942,27	RETRO MF 86 HS
1	26	1,0	UNI	LAMINA DA CAÇAMBA DIANTEIRA 86 HS 75238130	METISA	1.512,87	1.512,87	RETRO MF 86 HS
1	27	3,0	UNI	MOLA PRATO 169304M1	JMX	463,71	1.391,13	RETRO MF 86 HS
1	28	2,0	UNI	ROLAMENTO DO EIXO TRASEIRO 1881931 M91	FAG	280,08	560,16	RETRO MF 86 HS
1	29	2,0	UNI	ROLAMENTO 27687\27620	FAG	222,91	445,82	RETRO MF 86 HS
1	30	2,0	UNI	ROLAMENTO 29685\29620	SNR	236,54	473,08	RETRO MF 86 HS
1	31	2,0	UNI	ROLAMENTO 37425\37625	SNR	437,77	875,54	RETRO MF 86 HS
1	32	2,0	UNI	ROLAMENTO 3984\3920	SNR	189,21	378,42	RETRO MF 86 HS
1	33	4,0	UNI	BUCHA DO SUPORTE D I A N T E I R O ( PEDESTAL)3147164	JMX	46,86	187,44	RETRO MF 86 HS
1	34	1,0	UNI	COLETOR DE DESCARGA 1874771	SILENMAK	469,01	469,01	RETRO MF 86 HS
1	35	8,0	UNI	BUCHA DO FLANGE 037382	PIM	44,97	359,76	RETRO MF 86 HS
1	36	2,0	UNI	BUCHADO EIXO DIANTEIRO 3148268	PIM	52,63	105,26	RETRO MF 86 HS
1	37	1,0	UNI	KIT DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO MF 86HS	PANEGOSSI	3.076,81	3.076,81	RETRO MF 86 HS
1	38	1,0	UNI	KIT DE EMBUCAMENTO TRASEIRO MF 86 HS	PIM	3.777,15	3.777,15	RETRO MF 86 HS
1	39	4,0	UNI	LUVA DO ACOPLAMENTO 1680189	JMX	213,73	854,92	RETRO MF 86 HS
1	40	4,0	UNI	COXIM 828724	JAHU	21,58	86,32	RETRO MF 86 HS
1	41	2,0	UNI	PINO DO BRAÇO DA DIREÇÃO 898363	PIM	55,76	111,52	RETRO MF 86 HS
1	42	2,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO GDE 3149072	NAKATA	355,71	711,42	RETRO MF 86 HS
1	43	2,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO PEQUENA 3149073	NAKATA	352,59	705,18	RETRO MF 86 HS
1	44	2,0	UNI	JOGO DE REPARO DO LEVANTE 3176146M1	APC	87,56	175,12	RETRO MF 86 HS



1	45	20,0	UNI	DENTE PARA CAÇAMBA TRASEIRA 3585860M1	NETISA	112,33	2.246,60	RETRO MF 86 HS
1	46	40,0	UNI	DENTE PARA CAÇAMBA DIANTEIRA 3585860M1	METISA	112,33	4.493,20	RETRO MF 86 HS
1	47	120,0	UNI	PARAFUSOS DENTE COM PORCA	CISER	12,31	1.477,20	RETRO MF 86 HS
1	48	2,0	UNI	EIXO DA DIREÇÃO 1676666	PANEGOSSI	189,21	378,42	RETRO MF 86 HS
1	49	6,0	UNI	FILTRO DO TORQUE 1687647	MANN	67,58	405,48	RETRO MF 86 HS
1	50	6,0	UNI	FILTRO DE AR 2710804M2	MANN	126,95	761,70	RETRO MF 86 HS
1	51	6,0	UNI	ELEMTO DE SEG DO FILTRO DE AR 2710805M1	MANN	101,10	606,60	RETRO MF 86 HS
1	52	1,0	UNI	TAMPA RADIADOR	ITAMA	18,83	18,83	RETRO MF 86 HS
1	53	1,0	UNI	TORNEIRA DO TANQUE 490353	AGCO	41,55	41,55	RETRO MF 86 HS
1	54	2,0	UNI	CILINDRO DO GIRO 3409133M91	ML	2.319,48	4.638,96	RETRO MF 86 HS
1	55	2,0	UNI	CILINDRO DO ESTABILIZADOR 3409134M92	ML	2.319,48	4.638,96	RETRO MF 86 HS
1	56	4,0	UNI	LUVA DA BOMBA PRINCIPAL 862825	PIM	73,91	295,64	RETRO MF 86 HS
1	57	2,0	UNI	JOGO DE REPARO CILINDRO DO GIRO 3176154M91	APC	64,43	128,86	RETRO MF 86 HS
1	58	1,0	UNI	DIREÇÃO HIDROSTÁTICA 90205471	SAUER DANFOSS	2.830,14	2.830,14	RETRO MF 86 HS
1	59	2,0	UNI	TUBO DO RETRO 3408480	JMX	412,60	825,20	RETRO MF 86 HS
1	60	2,0	UNI	JOGO DE REPARO CILINDRO DO ESTABILIZADOR 3176839M91	APC	85,09	170,18	RETRO MF 86 HS
1	61	1,0	UNI	JOGO DE VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	185,43	185,43	RETRO MF 86 HS
1	62	1,0	UNI	JOGO DE VALVULA DE ADMISSÃO	MAHLE	159,87	159,87	RETRO MF 86 HS
1	63	8,0	UNI	Guia de valvula	MAHLE	28,21	225,68	RETRO MF 86 HS
1	64	8,0	UNI	Retentor de valvula	MAHLE	16,57	132,56	RETRO MF 86 HS
1	65	1,0	UNI	RADIADOR DE ÁGUA	VISCONDE	1.417,91	1.417,91	RETRO MF 86 HS
1	66	4,0	UNI	Kit cilindro	MAHLE	747,67	2.990,68	RETRO MF 86 HS
1	67	1,0	UNI	Eixo virabrequim original	SUSIN FRANCESCUTTI	3.515,40	3.515,40	RETRO MF 86 HS
1	68	1,0	UNI	Jogo de bronzina fixo	MAHLE	283,86	283,86	RETRO MF 86 HS
1	69	1,0	UNI	Jogo de bronzina móvel	MAHLE	204,92	204,92	RETRO MF 86 HS
1	70	1,0	UNI	Jogo de bucha da biela	MAHLE	94,46	94,46	RETRO MF 86 HS
1	71	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE 4236/P4000	SABO	193,69	193,69	RETRO MF 86 HS
1	72	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	425,47	425,47	RETRO MF 86 HS
1	73	1,0	UNI	JUNTA TAMPA DE VALVULA	SABO	26,03	26,03	RETRO MF 86 HS
1	74	1,0	UNI	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	JAHU	55,27	55,27	RETRO MF 86 HS
1	75	1,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAHU	59,06	59,06	RETRO MF 86 HS
1	76	1,0	UNI	Bomba alimentadora	MAHLE	189,21	189,21	RETRO MF 86 HS
1	77	1,0	UNI	JOGO JUNTA INFERIOR	SABO	374,54	374,54	RETRO MF 86 HS
1	78	1,0	UNI	BATERIA 100 AMP	KRAFT	705,02	705,02	RETRO MF 86 HS
2	1	90,0	UNI	Dente p/ caçamba dianteira e traseira 219000309 Randon	METISA	119,99	10.799,10	RETRO RANDON RK 406



2	2	180,0	UNI	Parafuso c/ porca p/ dente de retro 219000337/00075 Randon	CISER	12,66	2.278,80	RETRO RANDON RK 406
2	3	12,0	UNI	Filtros diesel 219001068 Randon	MANN	18,06	216,72	RETRO RANDON RK 406
2	4	6,0	UNI	Filtros diesel separador agua 905411510016 Randon	MWM	87,53	525,18	RETRO RANDON RK 406
2	5	6,0	UNI	Filtros lubrificante do motor 219000397 Randon	MWM	43,95	263,70	RETRO RANDON RK 406
2	6	6,0	UNI	Filtros de ar 219000393 Randon	MANN	72,38	434,28	RETRO RANDON RK 406
2	7	6,0	UNI	Elemento de segurança filtro de ar 219000394 Randon	MANN	56,10	336,60	RETRO RANDON RK 406
2	8	2,0	UNI	Jogos de reparo do cilindro do estabilizador Randon	APC	191,48	382,96	RETRO RANDON RK 406
2	9	2,0	UNI	Rolamento de cubo dianteiro interno 21900765 Randon	FAG	409,45	818,90	RETRO RANDON RK 406
2	10	2,0	UNI	Rolamento de cubo dianteiro externo 24903460 Randon	FAG	373,32	746,64	RETRO RANDON RK 406
2	11	2,0	UNI	Retentor do cubo dianteiro Randon 219000495	SABO	115,62	231,24	RETRO RANDON RK 406
2	12	2,0	UNI	Jogo de reparo do cilindro do giro 219000085 Randon	APC	191,48	382,96	RETRO RANDON RK 406
2	13	2,0	UNI	Barras de direção completa 219000970/219000470 Randon	NAKATA	638,27	1.276,54	RETRO RANDON RK 406
2	14	2,0	UNI	Jogo de reparo profundidade 219000081 Randon	APC	184,25	368,50	RETRO RANDON RK 406
2	15	2,0	UNI	Jogo de reparo do levante 219000082 Randon	APC	191,48	382,96	RETRO RANDON RK 406
2	16	2,0	UNI	Jogo de reparo do cilindro inclinação caçamba traseira 21000083 Randon	APC	191,48	382,96	RETRO RANDON RK 406
2	17	1,0	UNI	Hélice do motor 922904010115 Randon	WIND	638,27	638,27	RETRO RANDON RK 406
2	18	2,0	UNI	Correias	REXON	142,11	284,22	RETRO RANDON RK 406
2	19	2,0	UNI	Válvulas de pressão e alívio do giro Randon	CTS	1.047,72	2.095,44	RETRO RANDON RK 406
2	20	2,0	UNI	Anel vedação 210400196	APC	14,45	28,90	RETRO RANDON RK 406
2	21	2,0	UNI	Bucha 370060053	PIM	325,16	650,32	RETRO RANDON RK 406
2	22	6,0	UNI	Filtro transmissão	MANN	72,26	433,56	RETRO RANDON RK 406
2	23	1,0	UNI	Pino 3501769	PIM	156,56	156,56	RETRO RANDON RK 406
2	24	1,0	UNI	Kit embuchamento eixo dianteiro	PIM	1.300,62	1.300,62	RETRO RANDON RK 406
2	25	2,0	UNI	Cilindro do giro 370160029	ML	2.860,17	5.720,34	RETRO RANDON RK 406
2	26	2,0	UNI	Cilindro do estabilizador 219001515	ML	2.990,62	5.981,24	RETRO RANDON RK 406
2	27	2,0	UNI	Cilindro da caçamba dianteira 219000110	CTS	2.990,62	5.981,24	RETRO RANDON RK 406
2	28	1,0	UNI	Lamina desgaste 370060446	METISA	1.740,83	1.740,83	RETRO RANDON RK 406
2	29	6,0	UNI	Filtro hidraulico 219001877	MANN	330,55	1.983,30	RETRO RANDON RK 406
2	30	2,0	UNI	jogo de reparo reparo do cilindro da caçamba 21900011	APC	195,09	390,18	RETRO RANDON RK 406

2	31	1,0	UNI	Cilindro de inclinação da caçamba 21900011	ML	2.990,62	2.990,62	RETRO RANDON RK 406
2	32	1,0	UNI	Bomba hidraulico 219000064	HIDRODINA MICA	2.239,96	2.239,96	RETRO RANDON RK 406
2	33	1,0	UNI	Cilindro do braço profundidade 219000008	CTS	3.111,05	3.111,05	RETRO RANDON RK 406
2	34	1,0	UNI	Cilindro hidraulico da lança 219000007	CTS	3.111,05	3.111,05	RETRO RANDON RK 406
2	35	2,0	UNI	mangueira superior 219002316	JAHU	239,22	478,44	RETRO RANDON RK 406
2	36	2,0	UNI	mangueira inferior 319000073	JAHU	466,48	932,96	RETRO RANDON RK 406
2	37	4,0	UNI	cruzeta cardan Randon CC55A	DELLAROSA	163,69	654,76	RETRO RANDON RK 406
2	38	2,0	UNI	Cardan Transmissão completo	DELLAROSA	2.198,10	4.396,20	RETRO RANDON RK 406
2	39	4,0	UNI	Kit camisa pistão e aneis MWM 941080190058	MWM	680,48	2.721,92	RETRO RANDON RK 406
2	40	1,0	UNI	jogo de juntas superior MWM 961280130026	MWM	767,00	767,00	RETRO RANDON RK 406
2	41	1,0	UNI	Kit de embuchamento dianteiro completo Randon	PIM	3.702,47	3.702,47	RETRO RANDON RK 406
2	42	1,0	UNI	Kit de embuchamento traseiro completo Randon	PIM	5.163,98	5.163,98	RETRO RANDON RK 406
2	43	1,0	UNI	Caçamba traseira trapezoidal	ML	2.910,34	2.910,34	RETRO RANDON RK 406
2	44	1,0	UNI	Kit coroa e pinhao 219000980	PV	2.884,03	2.884,03	RETRO RANDON RK 406
2	45	2,0	UNI	Rolamento 219000659	SNR	336,15	672,30	RETRO RANDON RK 406
2	46	1,0	UNI	Kit arruela cx satellite	PV	208,12	208,12	RETRO RANDON RK 406
2	47	2,0	UNI	Rolamento diferencial 219001007	SNR	164,86	329,72	RETRO RANDON RK 406
2	48	2,0	UNI	Reparo direcao 219000031	APC	222,15	444,30	RETRO RANDON RK 406
2	49	2,0	UNI	Barra curta direção 219000471	NAKATA	619,68	1.239,36	RETRO RANDON RK 406
2	50	2,0	UNI	Articulação da caçamba traseira	PIM	514,45	1.028,90	RETRO RANDON RK 406
2	51	2,0	UNI	Garfo da transmissão	JMX	347,84	695,68	RETRO RANDON RK 406
2	52	3,0	UNI	Engrenagem coroa anelar 219000692	PV	455,99	1.367,97	RETRO RANDON RK 406
2	53	1,0	UNI	Coroa anelar planetaria 219000681	PV	806,76	806,76	RETRO RANDON RK 406
2	54	4,0	UNI	ROLAMENTO PINHÃO	SNR	275,23	1.100,92	RETRO RANDON RK 406
2	55	2,0	PEÇ	RODA DIANTEIRA	VALFER	1.742,12	3.484,24	RETRO RANDON RK 406
2	56	4,0	UNI	Rolamento do diferencial	SNR	426,76	1.707,04	RETRO RANDON RK 406
2	57	3,0	UNI	Articulação terminal 219000470	DELLAROSA	455,99	1.367,97	RETRO RANDON RK 406
2	58	3,0	UNI	Cruzeta 219000818	DELLAROSA	163,69	491,07	RETRO RANDON RK 406
2	59	2,0	UNI	Flange traseiro 219000647	DELLAROSA	923,67	1.847,34	RETRO RANDON RK 406
2	60	2,0	UNI	Flange transmissão 219000949	DELLAROSA	491,06	982,12	RETRO RANDON RK 406



2	61	2,0	UNI	Cilindro de freio 219000067	GENAU	184,26	368,52	RETRO RANDON RK 406
2	62	1,0	UNI	Conversor torque 219002041	JMX	9.423,76	9.423,76	RETRO RANDON RK 406
2	63	1,0	UNI	Bomba transmissão 219000645	MEDAL	2.174,72	2.174,72	RETRO RANDON RK 406
2	64	1,0	UNI	Distribuidor da transmissão 219001900	RRM	3.696,33	3.696,33	RETRO RANDON RK 406
2	65	2,0	UNI	Valvula solenoide da transmissão 219001902	RRM	1.181,96	2.363,92	RETRO RANDON RK 406
2	66	1,0	UNI	Silencioso 370360089	TEC SIL	678,14	678,14	RETRO RANDON RK 406
2	67	2,0	UNI	Junta universal 210200467	STU	1.666,82	3.333,64	RETRO RANDON RK 406
2	68	1,0	UNI	Semi eixo lado diferencial 219001011	JMX	598,45	598,45	RETRO RANDON RK 406
2	69	1,0	UNI	Semi eixo lado roda 219001013	JMX	292,30	292,30	RETRO RANDON RK 406
2	70	1,0	UNI	CILINDRO DE DIRECAO 219000972	GENAU	1.702,42	1.702,42	RETRO RANDON RK 406
2	71	2,0	UNI	KIT CUBO RODA DIANTEIRA 219001015	JMX	812,59	1.625,18	RETRO RANDON RK 406
2	72	4,0	UNI	Disco atrito 219000480	JMX	71,09	284,36	RETRO RANDON RK 406
2	73	2,0	UNI	Placa separadora 2190000479	JMX	888,59	1.777,18	RETRO RANDON RK 406
2	74	2,0	UNI	Placa separadora 2190000721	JMX	455,99	911,98	RETRO RANDON RK 406
2	75	2,0	UNI	CUBO 219000719	RANDON	379,99	759,98	RETRO RANDON RK 406
2	76	2,0	UNI	PLACA SEPARADORA 219000718	JMX	835,98	1.671,96	RETRO RANDON RK 406
2	77	2,0	UNI	Pistão de freio 219000744	PV	1.005,51	2.011,02	RETRO RANDON RK 406
2	78	2,0	UNI	Semi eixo 219000728	PV	1.193,06	2.386,12	RETRO RANDON RK 406
2	79	1,0	UNI	BATERIA 100 AMP	KRAFT	666,97	666,97	RETRO RANDON RK 406
2	80	4,0	UNI	Garfo duplo 219001012	PV	180,35	721,40	RETRO RANDON RK 406
3	1	12,0	UNI	BORDA CORTANTE 7D1576	METISA	1.340,92	16.091,04	PATROL CATERPILLAR 120K
3	2	156,0	UNI	Parafuso com porca p/ lamina 5J4773 - 2J3506	CISER	12,90	2.012,40	PATROL CATERPILLAR 120K
3	3	6,0	UNI	Filtro diesel separadord'agua 326-1644	DONALDSON	491,97	2.951,82	PATROL CATERPILLAR 120K
3	4	6,0	UNI	Filtro diesel Caterpillar 1R0762	DONALDSON	363,79	2.182,74	PATROL CATERPILLAR 120K
3	5	6,0	UNI	Filtro lubrificante do motor 1R 1807	DONALDSON	260,43	1.562,58	PATROL CATERPILLAR 120K
3	6	6,0	UNI	Filtro de ar 2456375	DONALDSON	297,49	1.784,94	PATROL CATERPILLAR 120K
3	7	6,0	UNI	Elemento de segurança do filtro ar 2456378	DONALDSON	273,65	1.641,90	PATROL CATERPILLAR 120K
3	8	6,0	UNI	Filtro hidráulico 1R0774	DONALDSON	373,27	2.239,62	PATROL CATERPILLAR 120K
3	9	6,0	UNI	Kit de calço da lamina Caterpillar 120 K	CAT	1.705,99	10.235,94	PATROL CATERPILLAR 120K
3	10	6,0	UNI	Jogo de regulagem da lamina Caterpillar 120 K	CAT	1.915,58	11.493,48	PATROL CATERPILLAR 120K

3	11	6,0	UNI	filtro de ar da cabina 231-4487	DONALDSON	534,95	3.209,70	PATROL CATERPILLAR 120K
3	12	2,0	UNI	interruptor 149-6371	CAT	1.352,75	2.705,50	PATROL CATERPILLAR 120K
3	13	6,0	UNI	filtro secador 257-3226	DONALDSON	293,81	1.762,86	PATROL CATERPILLAR 120K
3	14	6,0	UNI	filtro de transmissão 328-3655	DONALDSON	609,67	3.658,02	PATROL CATERPILLAR 120K
3	15	1,0	UNI	BOMBA DÁGUA DO MOTOR 352-2138	CAT	5.061,20	5.061,20	PATROL CATERPILLAR 120K
3	16	1,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO 313-2656	SANDEN	4.951,47	4.951,47	PATROL CATERPILLAR 120K
3	17	24,0	UNI	canto de Lâmina 6Y2805	METISA	395,32	9.487,68	PATROL CATERPILLAR 120K
3	18	2,0	UNI	tubo exaustor 4P4455	CAT	615,83	1.231,66	PATROL CATERPILLAR 120K
3	19	1,0	UNI	silencioso 7C3693	SILENMAK	2.265,25	2.265,25	PATROL CATERPILLAR 120K
3	20	4,0	UNI	Abraçadeira 7C0752	CISER	79,96	319,84	PATROL CATERPILLAR 120K
3	21	2,0	UNI	Cotovelo 4P4456	PV	488,69	977,38	PATROL CATERPILLAR 120K
3	22	6,0	UNI	junta do coletor de escape 613034	SILENMAK	91,58	549,48	PATROL CATERPILLAR 120K
3	23	2,0	UNI	Correia do ventilador 9L1629	REXON	95,36	190,72	PATROL CATERPILLAR 120K
3	24	5,0	UNI	suporte do escarificador 1957218	PV	484,73	2.423,65	PATROL CATERPILLAR 120K
3	25	10,0	UNI	trava do escarificador 5K1458	PV	11,92	119,20	PATROL CATERPILLAR 120K
3	26	10,0	UNI	trava do escarificador 5K1459	PV	47,68	476,80	PATROL CATERPILLAR 120K
3	27	2,0	UNI	rolamento 6T1144	SNR	1.001,22	2.002,44	PATROL CATERPILLAR 120K
3	28	4,0	UNI	junta 375533	CAT	124,65	498,60	PATROL CATERPILLAR 120K
3	29	2,0	UNI	rolamento 3T6485	SNR	760,86	1.521,72	PATROL CATERPILLAR 120K
3	30	2,0	UNI	placa 3T5583	PV	1.011,15	2.022,30	PATROL CATERPILLAR 120K
3	31	4,0	UNI	retentor 3T8330	SABO	124,65	498,60	PATROL CATERPILLAR 120K
3	32	6,0	UNI	disco 6T8533	CAT	119,98	719,88	PATROL CATERPILLAR 120K
3	33	6,0	UNI	disco 7T3303	CAT	168,36	1.010,16	PATROL CATERPILLAR 120K
3	34	1,0	UNI	Sensor 1871008	CAT	1.075,72	1.075,72	PATROL CATERPILLAR 120K
3	35	1,0	UNI	Valuvia 384-3892	CAT	2.642,11	2.642,11	PATROL CATERPILLAR 120K
3	36	1,0	UNI	Sensor de pressao 1978394	CAT	774,76	774,76	PATROL CATERPILLAR 120K
3	37	1,0	UNI	CONJ MOTOR 436-9180	CAT	1.841,78	1.841,78	PATROL CATERPILLAR 120K
3	38	1,0	UNI	KIT DE PARAFUSO 6V 6703	CAT	316,02	316,02	PATROL CATERPILLAR 120K
3	39	1,0	UNI	CHAPA 2R0694	CAT	1.253,32	1.253,32	PATROL CATERPILLAR 120K
3	40	4,0	UNI	ADAPTADOR TÊ 5L5502	CAT	265,81	1.063,24	PATROL CATERPILLAR 120K

3	41	4,0	UNI	ADAPTADOR TÊ 2D7325	CAT	141,62	566,48	PATROL CATERPILLAR 120K
3	42	4,0	UNI	ADAPTADOR TÊ 8L6005	CAT	180,21	720,84	PATROL CATERPILLAR 120K
3	43	4,0	UNI	ADAPTADOR RETO 3Y2888	CAT	254,33	1.017,32	PATROL CATERPILLAR 120K
3	44	2,0	UNI	EIXO 9T8056	CAT	4.792,20	9.584,40	PATROL CATERPILLAR 120K
3	45	1,0	UNI	ROLAMENTO OSCILANTE 100-3402	CAT	1.740,40	1.740,40	PATROL CATERPILLAR 120K
3	46	1,0	UNI	ROLAMENTO OSCILANTE 100-3405	CAT	1.740,40	1.740,40	PATROL CATERPILLAR 120K
3	47	1,0	UNI	CONJUNTO DE BOMBA GIRATÓRIO 6E6571	CAT	16.955,56	16.955,56	PATROL CATERPILLAR 120K
3	48	1,0	UNI	CONJUNTO DE BOMBA DOSADORA 222-3769	CAT	10.891,15	10.891,15	PATROL CATERPILLAR 120K
3	49	1,0	UNI	EMBOLO 2R0719	CAT	483,51	483,51	PATROL CATERPILLAR 120K
3	50	1,0	UNI	KIT VALVULA RET 203-2391	CAT	804,45	804,45	PATROL CATERPILLAR 120K
3	51	1,0	UNI	VÁLVULA DERIVAÇÃO DO ARREFECEDOR DE ÓLEO 7C1493	CAT	264,46	264,46	PATROL CATERPILLAR 120K
3	52	1,0	UNI	ALOJAMENTO DO FILTRO MAGNETICO E TELA DE SUCÇÃO 6Y3860	CAT	5.438,75	5.438,75	PATROL CATERPILLAR 120K
3	53	1,0	UNI	VISOR DO MEDIDOR 217- 2661	CAT	810,25	810,25	PATROL CATERPILLAR 120K
3	54	1,0	UNI	CONJUNTO DE TUBO 204- 8741	CAT	725,89	725,89	PATROL CATERPILLAR 120K
3	55	1,0	UNI	CONJUNTO DE TUBULAÇÃO DO A/C 313-4132	CAT	1.120,37	1.120,37	PATROL CATERPILLAR 120K
3	56	1,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO 6I8911	CAT	549,71	549,71	PATROL CATERPILLAR 120K
3	57	1,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO 6I8912	CAT	467,73	467,73	PATROL CATERPILLAR 120K
3	58	1,0	UNI	CHAPA EMBREAGEM 6I9502	CAT	845,70	845,70	PATROL CATERPILLAR 120K
3	59	1,0	UNI	SUPORTE DO SELO 6Y1119	CAT	4.766,87	4.766,87	PATROL CATERPILLAR 120K
3	60	4,0	UNI	DISCO DE AÇO 7T4897	CAT	290,49	1.161,96	PATROL CATERPILLAR 120K
3	61	4,0	UNI	DISCO DE ENCOSTO 8E8319	CAT	282,44	1.129,76	PATROL CATERPILLAR 120K
3	62	4,0	UNI	CHAPA AÇO 9U9995	CAT	971,23	3.884,92	PATROL CATERPILLAR 120K
3	63	6,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO 108- 5751	CAT	551,07	3.306,42	PATROL CATERPILLAR 120K
3	64	1,0	UNI	PISTÃO DE EMBREAGEM 509-4136	CAT	5.205,75	5.205,75	PATROL CATERPILLAR 120K
3	65	1,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO 159- 0927	CAT	430,04	430,04	PATROL CATERPILLAR 120K
3	66	1,0	UNI	CONJUNTO DA VÁVULA 247-8629	CAT	618,86	618,86	PATROL CATERPILLAR 120K
3	67	1,0	UNI	CONJUNTO DOS ROLETES DO ALOJAMENTO 8E1263	CAT	302,31	302,31	PATROL CATERPILLAR 120K
3	68	1,0	UNI	COTOVELO SAÍDA DA BOMBA DE ÓLEO 438-8638	CAT	1.148,21	1.148,21	PATROL CATERPILLAR 120K
3	69	1,0	UNI	CONJUNTO TUBO DE ÁGUA 485-7243	CAT	623,94	623,94	PATROL CATERPILLAR 120K

3	70	1,0	UNI	FIXADOR A 9J1979	CAT	2.498,21	2.498,21	PATROL CATERPILLAR 120K
3	71	4,0	UNI	CONE 1B4046	CAT	453,23	1.812,92	PATROL CATERPILLAR 120K
3	72	2,0	UNI	ENGRENAGEM DO GIRO DA LAMINA 3238674	PV	6.933,04	13.866,08	PATROL CATERPILLAR 120K
3	73	2,0	UNI	EIXO SEM FIM DO GIRO DA LAMINA 3238675	PV	4.320,74	8.641,48	PATROL CATERPILLAR 120K
3	74	1,0	UNI	Mangueira turbo defletor 2288510	PV	361,55	361,55	PATROL CATERPILLAR 120K
3	75	1,0	UNI	Pinhão 2618553	PV	2.965,92	2.965,92	PATROL CATERPILLAR 120K
3	76	1,0	UNI	CONJUNTO INTERRUPTOR PRESSÃO 1496371	CAT	844,28	844,28	PATROL CATERPILLAR 120K
3	77	1,0	UNI	COMPRESSOR DO MOTOR 149-4915	DENSO	5.244,48	5.244,48	PATROL CATERPILLAR 120K
3	78	1,0	UNI	TENSOR DE CORREIA DO MOTOR 220-1209	CAT	1.172,56	1.172,56	PATROL CATERPILLAR 120K
3	79	1,0	UNI	BOMBA OLEO DO MOTOR 200-4497	SCHADECK	2.960,75	2.960,75	PATROL CATERPILLAR 120K
3	80	1,0	UNI	RADIADOR DE OLEO DO MOTOR 2674743	CAT	1.868,15	1.868,15	PATROL CATERPILLAR 120K
3	81	1,0	UNI	TURBINA 338-1878	HOLSET	5.085,55	5.085,55	PATROL CATERPILLAR 120K
3	82	2,0	UNI	BATERIA 1535710	KRAFT	726,71	1.453,42	PATROL CATERPILLAR 120K
3	83	2,0	UNI	EIXO DA RODA 8W4979	CAT	4.618,72	9.237,44	PATROL CATERPILLAR 120K
3	84	1,0	UNI	vidro frontal 1493409	P	973,41	973,41	PATROL CATERPILLAR 120K
3	85	1,0	UNI	Valvula 2534347	CAT	476,78	476,78	PATROL CATERPILLAR 120K
3	86	1,0	UNI	Valvula 1850008	CAT	546,30	546,30	PATROL CATERPILLAR 120K
3	87	1,0	UNI	Valvula 1528346	CAT	1.835,57	1.835,57	PATROL CATERPILLAR 120K
3	88	1,0	UNI	Sensor 2746719	CAT	1.545,34	1.545,34	PATROL CATERPILLAR 120K
3	89	1,0	UNI	Cordoalha 3812489	CAT	5.727,71	5.727,71	PATROL CATERPILLAR 120K
3	90	1,0	UNI	VÁVULA 2320343	CAT	586,52	586,52	PATROL CATERPILLAR 120K
3	91	1,0	PEÇ	KIT REPARO	CAT	570,05	570,05	PATROL CATERPILLAR 120K
3	92	3,0	UNI	TIRA 7K1181	CAT	5,95	17,85	PATROL CATERPILLAR 120K
3	93	1,0	UNI	RETENTOR 2720388	CAT	841,82	841,82	PATROL CATERPILLAR 120K
3	94	6,0	UNI	ANEL 2147568	CAT	49,32	295,92	PATROL CATERPILLAR 120K
3	95	1,0	UNI	ANEL 7D7111	CAT	295,21	295,21	PATROL CATERPILLAR 120K
3	96	6,0	UNI	UNIDADE INJETORA 5577627	CAT	10.491,39	62.948,34	PATROL CATERPILLAR 120K
3	97	6,0	UNI	ANEL 2930730	CAT	72,93	437,58	PATROL CATERPILLAR 120K
3	98	12,0	UNI	ANEL 1482903	CAT	109,14	1.309,68	PATROL CATERPILLAR 120K
3	99	6,0	UNI	ANEL 1495240	CAT	75,04	450,24	PATROL CATERPILLAR 120K



3	100	6,0	UNI	RETENTOR 1093207	CAT	89,89	539,34	PATROL CATERPILLAR 120K
3	101	1,0	UNI	EMISSOR 1079677	CAT	1.020,58	1.020,58	PATROL CATERPILLAR 120K
3	102	1,0	UNI	SENSOR 2950759	CAT	974,61	974,61	PATROL CATERPILLAR 120K
3	103	1,0	UNI	INDICADOR 9X4284	CAT	582,09	582,09	PATROL CATERPILLAR 120K
3	104	1,0	UNI	MANOMETRO 9X4282	CAT	557,44	557,44	PATROL CATERPILLAR 120K
3	105	1,0	UNI	INDICADOR 1240395	CAT	601,45	601,45	PATROL CATERPILLAR 120K
3	106	1,0	UNI	VOLTIMETRO 1803833	CAT	572,83	572,83	PATROL CATERPILLAR 120K
3	107	1,0	UNI	CONJUNTO DE MANGUEIRA 3421624	CAT	809,36	809,36	PATROL CATERPILLAR 120K
3	108	1,0	UNI	GP BOMBA 4768768	CAT	19.583,70	19.583,70	PATROL CATERPILLAR 120K
3	109	1,0	UNI	SENSOR 2482169	CAT	2.153,62	2.153,62	PATROL CATERPILLAR 120K
3	110	1,0	UNI	ANEL 4F9653	CAT	44,39	44,39	PATROL CATERPILLAR 120K
3	111	1,0	UNI	ANEL 2275904	CAT	246,65	246,65	PATROL CATERPILLAR 120K
3	112	1,0	UNI	ANEL 2147567	CAT	46,07	46,07	PATROL CATERPILLAR 120K
3	113	1,0	UNI	RETENTOR 2385081	CAT	65,33	65,33	PATROL CATERPILLAR 120K
3	114	2,0	UNI	ANEL 2287089	CAT	48,75	97,50	PATROL CATERPILLAR 120K
4	1	8,0	UNI	Engrenagem planetária 11035817	PV	759,79	6.078,32	CARREGADEIRA L70
4	2	6,0	UNI	Rolamento 11035523	SNR	606,48	3.638,88	CARREGADEIRA L70
4	3	2,0	UNI	Engrenagem solar 11035816	PV	2.390,17	4.780,34	CARREGADEIRA L70
4	4	2,0	UNI	CRUZETA 11102846 1	STAHL	1.036,68	2.073,36	CARREGADEIRA L70
4	5	4,0	UNI	Disco freio 11103170	PV	652,24	2.608,96	CARREGADEIRA L70
4	6	2,0	UNI	Placas freio 11103424	PV	1.270,14	2.540,28	CARREGADEIRA L70
4	7	1,0	UNI	semi Eixo 11035634	PV	4.583,07	4.583,07	CARREGADEIRA L70
4	8	4,0	UNI	Pistão de freio 11103333- (11103421)	PV	1.762,17	7.048,68	CARREGADEIRA L70
4	9	2,0	UNI	Vedador 4,00mm 15029111	PV	268,91	537,82	CARREGADEIRA L70
4	10	2,0	UNI	Vedador 4,00mm 15029112	PV	268,91	537,82	CARREGADEIRA L70
4	11	2,0	UNI	arruela caixa satélite 11102856	PV	97,26	194,52	CARREGADEIRA L70
4	12	4,0	UNI	Calço 11034319	PV	39,48	157,92	CARREGADEIRA L70
4	13	32,0	UNI	Mola 11103402	PV	24,31	777,92	CARREGADEIRA L70
4	14	1,0	UNI	Cilindro hidráulico.11088500	CTS	3.840,79	3.840,79	CARREGADEIRA L70
4	15	2,0	UNI	Válvula de freio 11102447	PV	267,75	535,50	CARREGADEIRA L70
4	16	2,0	UNI	Anel 11035031	PV	53,78	107,56	CARREGADEIRA L70
4	17	6,0	UNI	Filtro hidráulico 1102693	MANN	422,16	2.532,96	CARREGADEIRA L70
4	18	6,0	UNI	Filtro Lubrificante do motor 4666343	MANN	97,26	583,56	CARREGADEIRA L70
4	19	4,0	UNI	FILTRO TRANSMISSÃO 4787923	MANN	105,27	421,08	CARREGADEIRA L70
4	20	6,0	UNI	Filtro diesel 4669875	MANN	33,77	202,62	CARREGADEIRA L70
4	21	3,0	UNI	Correia motor 10x160	REXON	56,06	168,18	CARREGADEIRA L70
4	22	3,0	UNI	CORREIA MOTOR 13X1175	REXON	44,63	133,89	CARREGADEIRA L70



4	23	6,0	UNI	FILTRO DE AR PRIMÁRIO 6644990-1	TECFIL	200,25	1.201,50	CARREGADEIRA L70
4	24	6,0	UNI	Filtro segurança interno 11110150	TECFIL	93,82	562,92	CARREGADEIRA L70
4	25	2,0	UNI	BATERIA 100 AMP	PIONEIRO	723,49	1.446,98	CARREGADEIRA L70
4	26	1,0	UNI	bomba hidraulica 9011706187	HIDRODINA MICA	13.379,64	13.379,64	CARREGADEIRA L70
4	27	1,0	UNI	bomba hidraulica 9011706188	HIDRODINA MICA	7.873,21	7.873,21	CARREGADEIRA L70
4	28	1,0	UNI	Sensor tração 47132449	PV	1.404,35	1.404,35	CARREGADEIRA L70
4	29	32,0	UNI	Dente 211300	METISA	257,33	8.234,56	CARREGADEIRA L70
4	30	64,0	UNI	PARAFUSO COM PORCA	CISER	14,30	915,20	CARREGADEIRA L70
4	31	2,0	UNI	Jogo reparo inclinação 11990439	APC	755,22	1.510,44	CARREGADEIRA L70
4	32	4,0	UNI	Jogo de reparo da articulação 11998809	APC	663,68	2.654,72	CARREGADEIRA L70
4	33	1,0	UNI	Eixo do diferencial 11035843	PV	1.502,48	1.502,48	CARREGADEIRA L70
4	34	1,0	UNI	Bucha de Bronze 11035379	PV	656,92	656,92	CARREGADEIRA L70
4	35	2,0	UNI	BUCHA DE BRONZE 11035385	PV	656,92	1.313,84	CARREGADEIRA L70
4	36	1,0	UNI	Comando elétrico transmissão 11171771	VOLVO	6.427,83	6.427,83	CARREGADEIRA L70
4	37	1,0	UNI	Mangueira R12 5/8 900 mm com terminais	JASON	487,56	487,56	CARREGADEIRA L70
4	38	2,0	UNI	Kit reparo direção 11990439	APC	350,25	700,50	CARREGADEIRA L70
4	39	1,0	UNI	Bomba hidraulica principal 119988491	HIDRODINA MICA	14.606,90	14.606,90	CARREGADEIRA L70
4	40	1,0	UNI	Kit embuchamento caçamba e articulação	PIM	4.198,99	4.198,99	CARREGADEIRA L70
4	41	1,0	UNI	válvula de controle de direção 11700243	VOLVO	7.950,49	7.950,49	CARREGADEIRA L70
4	42	1,0	UNI	tampa do tanque de combustível 1189577	TANK	401,87	401,87	CARREGADEIRA L70
4	43	1,0	UNI	acumulador L70	VOLVO	687,83	687,83	CARREGADEIRA L70
4	44	1,0	UNI	turbina VOE 11033708	HOLSET	3.815,85	3.815,85	CARREGADEIRA L70
4	45	1,0	UNI	compressor ar condicionado VOE 11104419	DENSO	4.685,29	4.685,29	CARREGADEIRA L70
4	46	1,0	UNI	Valvula de comando 11999491	VOLVO	17.711,35	17.711,35	CARREGADEIRA L70
4	47	1,0	UNI	Acumulador	VOLVO	695,54	695,54	CARREGADEIRA L70
4	48	1,0	UNI	INTERRUPTOR 11710875	VOE	392,65	392,65	CARREGADEIRA L70
4	49	1,0	UNI	F L A N G E ESPAÇADORA 11090533	VOE	1.434,37	1.434,37	CARREGADEIRA L70
4	50	1,0	UNI	JOGO DE VEDAÇÃO 11994411	VOE	705,87	705,87	CARREGADEIRA L70
4	51	1,0	UNI	MANGUEIRA RADIADOR 11090435	VOE	322,36	322,36	CARREGADEIRA L70
4	52	1,0	UNI	M A N G U E I R A RADIADOR 11090436	VOE	398,22	398,22	CARREGADEIRA L70
4	53	1,0	UNI	TUBO 4871210	VOE	747,74	747,74	CARREGADEIRA L70
4	54	1,0	UNI	VÁLVULA DE RETENÇÃO 11714080	VOE	1.287,35	1.287,35	CARREGADEIRA L70
4	55	1,0	UNI	ESPAÇADOR 11036260	VOE	964,50	964,50	CARREGADEIRA L70
4	56	1,0	UNI	BLOCO DE ACOPLAMENTO 11026627	VOE	2.572,66	2.572,66	CARREGADEIRA L70
4	57	1,0	UNI	ELEMENTO 11059269	VOE	386,64	386,64	CARREGADEIRA L70
4	58	1,0	UNI	BLOCO DE ACOPLAMENTO 11003490	VOE	1.848,20	1.848,20	CARREGADEIRA L70



4	59	1,0	UNI	CHICOTES DE CABOS ELÉTRICOS 11170802	VOE	4.451,21	4.451,21	CARREGADEIRA L70
4	60	2,0	UNI	CHICOTE ELÉTRICO 11040641	VOE	478,61	957,22	CARREGADEIRA L70
4	61	1,0	UNI	CHICOTE ELÉTRICO 11174863	VOE	1.387,89	1.387,89	CARREGADEIRA L70
4	62	6,0	UNI	Filtro de drenagem 11164457	MANN	465,64	2.793,84	CARREGADEIRA L70
4	63	6,0	UNI	Filtro respiro torque hidraulico 11707077	MANN	363,22	2.179,32	CARREGADEIRA L70
4	64	1,0	UNI	Flange diferencial 11035842	STAHL	574,80	574,80	CARREGADEIRA L70
4	65	1,0	UNI	Tampa de combustivel 1189577	TANK	376,75	376,75	CARREGADEIRA L70
4	66	1,0	UNI	Lamina	METISA	1.676,39	1.676,39	CARREGADEIRA L70
4	67	2,0	UNI	Coroa e pinhão 11035512	PV	3.829,43	7.658,86	CARREGADEIRA L70
4	68	2,0	UNI	Rolamento 182688	SNR	293,67	587,34	CARREGADEIRA L70
4	69	4,0	UNI	Engrenagem 11102845	PV	85,47	341,88	CARREGADEIRA L70
4	70	2,0	UNI	Engrenagem 11035625	PV	223,34	446,68	CARREGADEIRA L70
4	71	1,0	UNI	Cruzeta 11102846	STAHL	602,71	602,71	CARREGADEIRA L70
4	72	1,0	UNI	Flange central 11035819	STAHL	231,85	231,85	CARREGADEIRA L70
4	73	1,0	UNI	Rolamento 184809	SNR	274,36	274,36	CARREGADEIRA L70
4	74	1,0	UNI	Rolamento 7183405	FAG	247,31	247,31	CARREGADEIRA L70
4	75	1,0	UNI	Retentor 4870186	SABO	23,91	23,91	CARREGADEIRA L70
4	76	1,0	UNI	Caixa satelite 11102013	PV	1.175,99	1.175,99	CARREGADEIRA L70
4	77	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA DE ENGRENAGEM 3183909	VOE	2.587,16	2.587,16	CARREGADEIRA L70
4	78	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA COOLER L70	VOE	2.505,63	2.505,63	CARREGADEIRA L70
4	79	4,0	UNI	PARAFUSO 8.8 11398137	VOE	19,61	78,44	CARREGADEIRA L70
4	80	1,0	UNI	SUORTE DO BANCO FIXO C/ AMORTECEDOR E67413	VOE	1.268,90	1.268,90	CARREGADEIRA L70
4	81	6,0	UNI	KIT CAMISA PISTÃO ANEL	VOE	1.869,62	11.217,72	CARREGADEIRA L70
4	82	1,0	UNI	JOGO JUNTA TD63 COMPLETO	VOE	1.902,53	1.902,53	CARREGADEIRA L70
4	83	6,0	UNI	BRONZINA DE BIELA STD	VOE	198,44	1.190,64	CARREGADEIRA L70
4	84	7,0	UNI	BRONZINA DE MANCAL STD	VOE	205,20	1.436,40	CARREGADEIRA L70
4	85	12,0	UNI	TUCHO VALVULA	VOE	54,41	652,92	CARREGADEIRA L70
5	1	6,0	UNI	REPARO GIRO RETRO JCB 3C 991/00152	APC	191,35	1.148,10	JCB 3 C
5	2	6,0	UNI	REPARO LEVANTE RETRO JCB 3C 991/00102	APC	174,58	1.047,48	JCB 3 C
5	3	120,0	UNI	DENTE RETRO JCB 531/03205	METISA	148,56	17.827,20	JCB 3 C
5	4	12,0	UNI	DENTE RETRO JCB LATERAL 531/03208	METISA	206,95	2.483,40	JCB 3 C
5	5	2,0	UNI	CABO NIVELADOR CAÇAMBA RETRO JCB 910/60241	CABOCAR	346,42	692,84	JCB 3 C
5	6	2,0	UNI	CABO ACELERADOR RETRO JCB 910/60176	CABOCAR	613,20	1.226,40	JCB 3 C
5	7	2,0	UNI	RETENTOR BORRACHA RETRO JCB 123/04237	SABO	52,44	104,88	JCB 3 C
5	8	12,0	UNI	FILTRO AR JCB 32/925682	INPECA	227,86	2.734,32	JCB 3 C
5	9	12,0	UNI	FILTRO SEGURANÇA RETRO JCB 32/925683	INPECA	149,58	1.794,96	JCB 3 C
5	10	12,0	UNI	FILTRO DIESEL JCB 32\07155	INPECA	262,75	3.153,00	JCB 3 C

5	11	12,0	UNI	FILTRO LUB DO MOTOR JCB 320/04133A	JCB	112,46	1.349,52	JCB 3 C
5	12	12,0	UNI	FILTRO DIESEL SEP AGUA JCB 32/925694	INPECA	180,07	2.160,84	JCB 3 C
5	13	12,0	UNI	FILTRO TRANSMISSÃO JCB 581/18063	JCB	97,10	1.165,20	JCB 3 C
5	14	6,0	UNI	BUCHA FLAGELADA G650	CTS	87,36	524,16	JCB 3 C
5	15	6,0	UNI	BUCHA JCB 12080023	CTS	80,36	482,16	JCB 3 C
5	16	6,0	UNI	REPARO CAÇAMBA JCB 991/00100	APC	134,86	809,16	JCB 3 C
5	17	4,0	UNI	cilindro do giro 557/60268	CTS	6.207,31	24.829,24	JCB 3 C
5	18	4,0	UNI	cilindro de elevação da caçamba 556/30236	CTS	8.957,16	35.828,64	JCB 3 C
5	19	4,0	UNI	cilindro do estabilizador 557/60073	CTS	7.191,39	28.765,56	JCB 3 C
5	20	2,0	UNI	CILINDRO DE PROFUNDIDADE 556/60387	CTS	8.957,16	17.914,32	JCB 3 C
5	21	2,0	UNI	cilindro da caçamba traseira 557/60154	CTS	8.828,95	17.657,90	JCB 3 C
5	22	264,0	UNI	PARAFUSO P/ DENTE COM PORCA O1LA34212/28563A34	CISER	13,62	3.595,68	JCB 3 C
5	23	12,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 32/925346	INPECA	330,56	3.966,72	JCB 3 C
5	24	2,0	UND	BOMBA COMBUSTÍVEL	URBA	747,82	1.495,64	JCB 3 C
5	25	4,0	UNI	ROLAMENTO 320/08595	SNR	183,39	733,56	JCB 3 C
5	26	2,0	UNI	Polia tensor correia 320/08530	AST	169,00	338,00	JCB 3 C
5	27	2,0	UNI	Esticador correia 320/08759	AST	571,60	1.143,20	JCB 3 C
5	28	6,0	UND	CORREIA 320/08598	CONTINENTAL	181,64	1.089,84	JCB 3 C
5	29	2,0	UNI	SEMI-EIXO LONGO 960,5 MM 914/86204	PV	1.456,52	2.913,04	JCB 3 C
5	30	2,0	UNI	SEMI EIXO CURTO 914/86201	PV	755,45	1.510,90	JCB 3 C
5	31	2,0	UNI	Eixo 914/86301	PV	1.124,79	2.249,58	JCB 3 C
5	32	2,0	UNI	Munhão da cruzeta 914/86203	PV	254,81	509,62	JCB 3 C
5	33	4,0	UNI	Cruzeta 30 mm 914/86202	STAHL	108,05	432,20	JCB 3 C
5	34	2,0	UNI	BOMBA HIDRÁULICA DUPLA 332/F 9030	MEDAL	5.459,10	10.918,20	JCB 3 C
5	35	2,0	UNI	Silencioso 331/60549	TECNO SIL	1.459,62	2.919,24	JCB 3 C
5	36	4,0	UNI	RETENTOR BORRACHA SAIDA TRANSMISSÃO 904120172	SABO	288,84	1.155,36	JCB 3 C
5	37	4,0	UNI	cruzeta transmissão 914/56401	DELLAROSA	288,65	1.154,60	JCB 3 C
5	38	12,0	UNI	Pino caçamba 91412400	CTS	233,60	2.803,20	JCB 3 C
5	39	2,0	UNI	Válvula de alivio pressão geral 25/618901	PV	1.070,54	2.141,08	JCB 3 C
5	40	2,0	UNI	Coroa e pinhão 458/70249	KL	2.069,96	4.139,92	JCB 3 C
5	41	2,0	UNI	Válvula solenoide completa 25/220998	PV	1.086,56	2.173,12	JCB 3 C
5	42	2,0	UNI	VÁLVULA SOLENOIDE REVERSÃO 25/104700	PV	988,47	1.976,94	JCB 3 C
5	43	2,0	UNI	Conversor de torque 04/600650	PV	4.735,07	9.470,14	JCB 3 C
5	44	2,0	UNI	Kit embuchamento dianteiro JCB 3C	CTS	4.686,23	9.372,46	JCB 3 C
5	45	2,0	UNI	Kit embuchamento traseiro JCB 3 C	CTS	5.978,28	11.956,56	JCB 3 C



5	46	4,0	UNI	CUBO DE RODA 450/12401	CTS	1.752,55	7.010,20	JCB 3 C
5	47	4,0	UNI	CAMISADO ESTABILIZADOR 557/70197	CTS	2.760,51	11.042,04	JCB 3 C
5	48	4,0	UNI	CAMISADO GIRO 557/70018	CTS	1.757,42	7.029,68	JCB 3 C
5	49	4,0	UNI	Haste do giro 590/40253	CTS	992,92	3.971,68	JCB 3 C
5	50	4,0	UNI	Haste do estabilizador 590/40746	CTS	1.110,27	4.441,08	JCB 3 C
5	51	24,0	UNI	Bucha 809/00176	PIM	83,60	2.006,40	JCB 3 C
5	52	2,0	UNI	Kit diferencial 450/10900	PV	4.554,79	9.109,58	JCB 3 C
5	53	2,0	UNI	Engrenagem anelar 450/10205	PV	921,64	1.843,28	JCB 3 C
5	54	6,0	UNI	Engrenagem planetaria 450/10206	PV	283,61	1.701,66	JCB 3 C
5	55	4,0	UNI	Engrenagem solar 450/12403	PV	194,47	777,88	JCB 3 C
5	56	2,0	UNI	Comando hidraulico 25/223695	SAUER DANFOSS	3.390,27	6.780,54	JCB 3 C
5	57	2,0	UNI	Valvula 35/412300	JCB	2.906,03	5.812,06	JCB 3 C
5	58	2,0	UNI	Cilindro da direção 573/10061	CTS	2.637,99	5.275,98	JCB 3 C
5	59	4,0	UNI	Valvula cilindro do giro 551/90107	CTS	162,58	650,32	JCB 3 C
5	60	2,0	UNI	BATERIA 100 AMP	KRAFT	738,30	1.476,60	JCB 3 C
5	61	2,0	UNI	ALAVANCA DA REVERSÃO 701/80295	JCB	1.512,04	3.024,08	JCB 3 C
5	62	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO 15/950402	VARGA	1.119,93	2.239,86	JCB 3 C
5	63	1,0	UNI	BOMBA DE TORQUE 20/92552	MEDAL	3.116,57	3.116,57	JCB 3 C
5	64	2,0	UNI	cabo trava retro 910/48400	CABOCAR	267,98	535,96	JCB 3 C
5	65	2,0	UNI	Mangueira hidraulica 612/26500	CONTINENTAL	176,24	352,48	JCB 3 C
5	66	2,0	UNI	Mangueira hidraulica 612/80114	CONTINENTAL	243,37	486,74	JCB 3 C
5	67	1,0	UNI	Tubo silencioso 331/53874	TECNO SIL	348,43	348,43	JCB 3 C
5	68	2,0	UNI	Cabo freio de mão 910/60253	CABOCAR	372,95	745,90	JCB 3 C
5	69	4,0	UNI	Kit cilindro	CTS	851,05	3.404,20	JCB 3 C
5	70	1,0	UNI	Eixo virabrequim original	SUSIN	3.499,30	3.499,30	JCB 3 C
5	71	1,0	UNI	Jogo de bronzina fixo	MAHLE	317,12	317,12	JCB 3 C
5	72	1,0	UNI	Jogo de bronzina móvel	MAHLE	207,77	207,77	JCB 3 C
5	73	1,0	UNI	Jogo de bucha da biela	MAHLE	104,97	104,97	JCB 3 C
5	74	1,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	183,71	183,71	JCB 3 C
5	75	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	459,28	459,28	JCB 3 C
5	76	1,0	UNI	JUNTA TAMPA DE VALVULA	SABO	27,35	27,35	JCB 3 C
5	77	1,0	UNI	Bomba alimentadora	BROSOL	196,84	196,84	JCB 3 C
5	78	1,0	PEÇ	JOGO JUNTA INFERIOR	SABO	378,49	378,49	JCB 3 C
5	79	1,0	UNI	MOTOR DIESEL ASPIRADO 63KW/85HP 320/45044	JCB	64.833,89	64.833,89	JCB 3 C
6	1	2,0	UNI	EIXO TRASEIRO 8 D7427	PV	5.708,74	11.417,48	CATERPILLAR 120 H
6	2	96,0	UNI	Parafuso para lamina com porca	CISER	8,76	840,96	CATERPILLAR 120 H
6	3	4,0	UNI	Correia alternador	REXON	72,38	289,52	CATERPILLAR 120 H
6	4	6,0	UNI	FILTRO LUB MOTOR 1R1807	MANN	188,01	1.128,06	CATERPILLAR 120 H
6	5	6,0	UNI	FILTRO DIESEL 1R0753	MANN	334,15	2.004,90	CATERPILLAR 120 H
6	6	6,0	UNI	FILTRO DIESEL SEP. D'ÁGUA 117-4089	MANN	260,03	1.560,18	CATERPILLAR 120 H

6	7	6,0	UNI	FILTRO DA TRANSMISSÃO 1R0773	CAT	239,17	1.435,02	CATERPILLAR 120 H
6	8	6,0	UNI	FILTRO HIDRÁULICO 1R0722	CAT	267,25	1.603,50	CATERPILLAR 120 H
6	9	1,0	UNI	VÁLVULA 8W5651	CAT	4.479,56	4.479,56	CATERPILLAR 120 H
6	10	1,0	UNI	VÁLVULA DERIVAÇÃO DO ARREFECEDOR DE ÓLEO 7C1493	CAT	245,48	245,48	CATERPILLAR 120 H
6	11	1,0	UNI	CONJUNTO DE INTERRUPTOR 7N0718	CAT	1.168,48	1.168,48	CATERPILLAR 120 H
6	12	1,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO 2950759	CAT	968,92	968,92	CATERPILLAR 120 H
6	13	6,0	UNI	Bobina da transmissão	CAT	549,33	3.295,98	CATERPILLAR 120 H
6	14	6,0	PEÇ	FILTRO AR	MANN	106,36	638,16	CATERPILLAR 120 H
6	15	6,0	PEÇ	FILTRO SEGURANÇA	MANN	70,27	421,62	CATERPILLAR 120 H
6	16	2,0	UNI	Válvula do freio	PV	1.092,11	2.184,22	CATERPILLAR 120 H
6	17	6,0	UNI	Kit de calço da lamina	CAT	1.675,01	10.050,06	CATERPILLAR 120 H
6	18	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR 145-0840	DENSO	5.974,59	5.974,59	CATERPILLAR 120 H
6	19	6,0	UNI	Jg de Barra de regulagem da lâmina	CAT	1.811,74	10.870,44	CATERPILLAR 120 H
6	20	12,0	UNI	BORDA CORTANTE 5D9553	METISA	820,59	9.847,08	CATERPILLAR 120 H
6	21	2,0	UNI	Engrenagem do giro da lamina 3238674 (6G5533)	CAT	6.435,58	12.871,16	CATERPILLAR 120 H
6	22	2,0	UNI	Eixo sem fim do giro da lamina 3238675 (9D1142)	CAT	4.010,72	8.021,44	CATERPILLAR 120 H
6	23	6,0	UND	ANEL 2H 9247	CAT	20,83	124,98	CATERPILLAR 120 H
6	24	6,0	UND	ANEL 1H 7339	CAT	15,76	94,56	CATERPILLAR 120 H
6	25	6,0	UNI	Kit retentor 5K 5288 (9W6645)	CAT	607,22	3.643,32	CATERPILLAR 120 H
6	26	6,0	UNI	ANEL VEDAÇÃO 4F 9653	CAT	15,03	90,18	CATERPILLAR 120 H
6	27	2,0	UNI	corrente 5T0735	CAT	1.217,05	2.434,10	CATERPILLAR 120 H
6	28	2,0	UNI	valvula solenoide 8T8808	CAT	1.456,77	2.913,54	CATERPILLAR 120 H
6	29	1,0	UNI	bomba água 7E7398	CAT	2.747,57	2.747,57	CATERPILLAR 120 H
6	30	1,0	UNI	turbina do motor 115-5853	HOLSET	4.600,80	4.600,80	CATERPILLAR 120 H
6	31	1,0	UNI	silencioso 7C3693	SILENMAK	2.747,57	2.747,57	CATERPILLAR 120 H
6	32	1,0	UNI	Bomba hidráulica 6E3136	HIDRODINA MICA	18.393,97	18.393,97	CATERPILLAR 120 H
6	33	1,0	UNI	VÁLVULA 222-3769	CAT	10.108,85	10.108,85	CATERPILLAR 120 H
6	34	18,0	UNI	Discos sinterizados 6Y 7953	PV	364,19	6.555,42	CATERPILLAR 120 H
6	35	4,0	UNI	CORREIA	REXON	180,52	722,08	CATERPILLAR 120 H
6	36	4,0	UNI	Rolamento 9L2526	SNR	806,82	3.227,28	CATERPILLAR 120 H
6	37	2,0	UNI	Cabo embreagem 9X5694	CABOCAR	1.612,91	3.225,82	CATERPILLAR 120 H
6	38	4,0	UNI	Separador 9D4029	CAT	527,69	2.110,76	CATERPILLAR 120 H
6	39	4,0	UNI	Rolamento 9D3241	SNR	315,53	1.262,12	CATERPILLAR 120 H
6	40	4,0	UNI	Capa de rolamento 9D3241	SNR	315,53	1.262,12	CATERPILLAR 120 H
6	41	4,0	UNI	Retentor 350303	SABO	741,12	2.964,48	CATERPILLAR 120 H
6	42	2,0	UNI	Cabo acelerador 8C9587	CAT	1.988,32	3.976,64	CATERPILLAR 120 H
6	43	2,0	UNI	BATERIA 150 AMP	KRAFT	783,12	1.566,24	CATERPILLAR 120 H
6	44	1,0	UNI	CONJUNTO DE EMISSOR 149-1116	CAT	1.056,74	1.056,74	CATERPILLAR 120 H
6	45	1,0	UNI	CONJUNTO RETENÇÃO 8W7136	CAT	1.551,53	1.551,53	CATERPILLAR 120 H
6	46	1,0	UNI	CONJUNTO DE CABOS 143-5963	CAT	2.173,69	2.173,69	CATERPILLAR 120 H



6	47	1,0	UNI	CONJUNTO FIAÇÃO ELÉTRICA TRANSMISSÃO 145-5999	CAT	6.384,02	6.384,02	CATERPILLAR 120 H
6	48	1,0	UNI	CONJUNTO FIAÇÃO ELÉTRICA CHASSI 144-0383	CAT	1.240,52	1.240,52	CATERPILLAR 120 H
6	49	1,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA 3E8700	CAT	2.328,32	2.328,32	CATERPILLAR 120 H
6	50	1,0	UNI	CINTA 7G1060	CAT	598,10	598,10	CATERPILLAR 120 H
6	51	1,0	UNI	CONJUNTO CABOS ELÉTRICOS 144-0382	CAT	3.898,14	3.898,14	CATERPILLAR 120 H
6	52	1,0	UNI	CONJUNTO DO DISJUNTOR 9S0174	CAT	627,65	627,65	CATERPILLAR 120 H
6	53	1,0	UNI	INTERRUPTOR 3E7279	CAT	1.074,62	1.074,62	CATERPILLAR 120 H
6	54	2,0	UNI	PONTA DO EIXO 282-6629	CAT	6.001,40	12.002,80	CATERPILLAR 120 H
6	55	8,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO 6Y7915	CAT	479,44	3.835,52	CATERPILLAR 120 H
6	56	4,0	UNI	DISCO DE AÇO 8D8794	CAT	776,10	3.104,40	CATERPILLAR 120 H
6	57	2,0	UNI	ANEL RETENTOR 8D8795	CAT	107,19	214,38	CATERPILLAR 120 H
6	58	1,0	UNI	VÁLVULA 104-3122	CAT	8.666,64	8.666,64	CATERPILLAR 120 H
6	59	1,0	UNI	VÁLVULA 6E6420	CAT	399,21	399,21	CATERPILLAR 120 H
6	60	1,0	UNI	BLOCO 5T8285	CAT	1.123,97	1.123,97	CATERPILLAR 120 H
6	61	1,0	UNI	TUBO 8W9002	CAT	1.006,65	1.006,65	CATERPILLAR 120 H
6	62	1,0	UNI	DISJUNTOR 3T2662	CAT	793,66	793,66	CATERPILLAR 120 H
6	63	1,0	UNI	SENSOR DE POSIÇÃO 563-0598	CAT	8.513,77	8.513,77	CATERPILLAR 120 H
6	64	1,0	UNI	SENSOR DE VELOCIDADE 183-8597	CAT	1.982,83	1.982,83	CATERPILLAR 120 H
6	65	1,0	UNI	TELA 8S9130	CAT	218,47	218,47	CATERPILLAR 120 H
6	66	1,0	UNI	RETENTOR DE ROLAMENTO 9W6465	CAT	496,83	496,83	CATERPILLAR 120 H
6	67	1,0	UNI	SENSOR 183-8597	CAT	1.982,83	1.982,83	CATERPILLAR 120 H
6	68	1,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA 3E8700	CAT	2.328,32	2.328,32	CATERPILLAR 120 H
6	69	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM STD 105-1725	CAT	8.015,28	8.015,28	CATERPILLAR 120 H
6	70	1,0	UNI	JOGO DE BRONZINA DE BIELA STD 107-7602	CAT	632,31	632,31	CATERPILLAR 120 H
6	71	1,0	UNI	JOGO DE BRONZINA DE M,ANCAL STD 107-7708	CAT	556,67	556,67	CATERPILLAR 120 H
6	72	1,0	UNI	JOGO DE BUCHA DE BIELA 130-240	CAT	887,06	887,06	CATERPILLAR 120 H
6	73	1,0	UNI	COMANDO DE VÁLVULAS 134-5276	CAT	2.178,23	2.178,23	CATERPILLAR 120 H
6	74	6,0	UNI	KIT PISTÃO/CAMISAS/ ANEIS/PINO /TRAVAS 115-4084	CAT	795,24	4.771,44	CATERPILLAR 120 H
6	75	1,0	UNI	JOGO DE JUNTAS MOTOR COMPLETO 107-7832+	CAT	1.585,85	1.585,85	CATERPILLAR 120 H
6	76	1,0	UNI	JOGO DE ANÉIS 7E5213	CAT	962,54	962,54	CATERPILLAR 120 H
6	77	2,0	UNI	EIXO 1958553	CAT	4.014,50	8.029,00	CATERPILLAR 120 H
6	78	8,0	UNI	Engrenagem 8D8634	PV	2.732,97	21.863,76	CATERPILLAR 120 H
6	79	2,0	UNI	ENGRENAGEM 8D8639	PV	7.879,59	15.759,18	CATERPILLAR 120 H
6	80	8,0	UNI	Engrenagem 8W2307	PV	1.072,28	8.578,24	CATERPILLAR 120 H
6	81	2,0	UNI	Engrenagem 3290412	PV	1.518,19	3.036,38	CATERPILLAR 120 H
6	82	2,0	UNI	Engrenagem 8W8286	PV	8.539,63	17.079,26	CATERPILLAR 120 H
6	83	2,0	UNI	Engrenagem 6K8329	PV	487,54	975,08	CATERPILLAR 120 H
6	84	2,0	UNI	EGRENAGEM 0300061	PV	448,45	896,90	CATERPILLAR 120 H

7	1	6,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 6223537M	MANN	178,30	1.069,80	TRATOR MF 4290
7	2	1,0	UNI	CABEÇOTE FILTRO 6223538M1	AGCO	200,13	200,13	TRATOR MF 4290
7	3	6,0	UNI	FILTRO LUB DO MOTOR 71054	MANN	37,67	226,02	TRATOR MF 4290
7	4	1,0	UNI	CABEÇOTE FILTRO 70997148	AGCO	135,47	135,47	TRATOR MF 4290
7	5	1,0	UNI	BOMBA DE 72111	BROSOL	190,81	190,81	TRATOR MF 4290
7	6	6,0	UNI	FILTRO DIESEL PRIMARIO 423651	TECFIL	16,14	96,84	TRATOR MF 4290
7	7	6,0	UNI	FILTRO DIESEL SECUNDARIO 72113	TECFIL	199,07	1.194,42	TRATOR MF 4290
7	8	1,0	UNI	HELICE 70991937	WIND	145,27	145,27	TRATOR MF 4290
7	9	1,0	UNI	COLETOR ADMISSAO 70540063	MWM	495,80	495,80	TRATOR MF 4290
7	10	1,0	UNI	COLETOR ESCAPE 37781781	MWM	282,09	282,09	TRATOR MF 4290
7	11	3,0	UNI	PRISIONEIRO 0826408	JMX	5,74	17,22	TRATOR MF 4290
7	12	6,0	UNI	FILTRO DE AR 6223619M1	TECFIL	102,23	613,38	TRATOR MF 4290
7	13	6,0	UNI	FILTRO SEGURANCA 6223618M1	TECFIL	80,71	484,26	TRATOR MF 4290
7	14	1,0	UNI	TUBO DESCARGA 6201614M1	SILENMAK	92,00	92,00	TRATOR MF 4290
7	15	1,0	UNI	SILENCIOSO 6262549M91	SILENMAK	430,21	430,21	TRATOR MF 4290
7	16	3,0	UNI	FILTRO DO TANQUE 6238406M1	MANN	84,79	254,37	TRATOR MF 4290
7	17	1,0	UNI	JOGO EMBREAGEM 3586769M92	SACHS	2.072,98	2.072,98	TRATOR MF 4290
7	18	1,0	UNI	VOLANTE 027518N1	JMX	1.565,65	1.565,65	TRATOR MF 4290
7	19	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA DE TRANSMISSÃO 053308P1	PV	2.129,16	2.129,16	TRATOR MF 4290
7	20	1,0	UNI	EIXO PILOTO 039423P1	PV	768,86	768,86	TRATOR MF 4290
7	21	1,0	UNI	CONJUNTO EIXO 049834N2	PV	1.730,22	1.730,22	TRATOR MF 4290
7	22	1,0	UNI	ESPAÇADOR 1674668M3	PV	168,01	168,01	TRATOR MF 4290
7	23	1,0	UNI	ROLAMENTO 2700273M1	FAG	48,43	48,43	TRATOR MF 4290
7	24	1,0	UNI	ENGRENAGEM 05330681	PV	936,32	936,32	TRATOR MF 4290
7	25	1,0	UNI	ENGRENAGEM 6217694M91	PV	2.028,35	2.028,35	TRATOR MF 4290
7	26	1,0	UNI	ROLAMENTO 039544R1	SNR	322,28	322,28	TRATOR MF 4290
7	27	1,0	UNI	CONJUNTO ENGRENAGEM 053354N1	PV	2.270,45	2.270,45	TRATOR MF 4290
7	28	1,0	UNI	ENGRENAGEM 6216641M91	PV	1.993,36	1.993,36	TRATOR MF 4290
7	29	2,0	UNI	ROLAMENTO 3761291M91	FAG	81,57	163,14	TRATOR MF 4290
7	30	1,0	UNI	EIXO 039542P1	PV	1.382,72	1.382,72	TRATOR MF 4290
7	31	1,0	UNI	C O N J U N T O S I N I C R O N I Z A D O R 039400N2	PV	2.612,49	2.612,49	TRATOR MF 4290
7	32	1,0	UNI	ROLAMENTO 1663796M1	FAG	26,27	26,27	TRATOR MF 4290
7	33	1,0	UNI	CUBO ENGRENAGEM 039402P1	JMX	537,49	537,49	TRATOR MF 4290
7	34	1,0	UNI	LUVA 039425P1	PV	537,81	537,81	TRATOR MF 4290
7	35	1,0	UNI	CUBO 040752P1	PV	814,03	814,03	TRATOR MF 4290
7	36	1,0	UNI	LUVA 023486R1	JMX	681,67	681,67	TRATOR MF 4290
7	37	2,0	UNI	ANEL 023487R1	JMX	167,42	334,84	TRATOR MF 4290
7	38	2,0	UNI	CONE 023488R1	JMX	209,88	419,76	TRATOR MF 4290



7	39	2,0	UNI	ANEL 027925P1	JMX	107,06	214,12	TRATOR MF 4290
7	40	1,0	UNI	LUVA 027924P1	JMX	633,73	633,73	TRATOR MF 4290
7	41	1,0	UNI	CUBO 040754P1	PV	444,94	444,94	TRATOR MF 4290
7	42	2,0	UNI	EIXO DA REDUÇÃO 3585915M1	PV	1.598,47	3.196,94	TRATOR MF 4290
7	43	1,0	UNI	CARCAÇA LATERAL ESQ 052594P2	AGCO	3.550,94	3.550,94	TRATOR MF 4290
7	44	1,0	UNI	CARCAÇA LATERAL 3147506M2	AGCO	3.550,94	3.550,94	TRATOR MF 4290
7	45	8,0	UNI	DISCO SINTETIZADOR 3823952M1	UNITEC	81,24	649,92	TRATOR MF 4290
7	46	4,0	UNI	DISCO AÇO 3613538M2	UNITEC	146,78	587,12	TRATOR MF 4290
7	47	2,0	UNI	DISCO COMANDO DE FREIO 3148407M1	UNITEC	204,35	408,70	TRATOR MF 4290
7	48	1,0	UNI	TIRANTE FREIO 02092951	JMX	70,48	70,48	TRATOR MF 4290
7	49	1,0	UNI	CONJUNTO COROA E PINHAO 4200008M91	AGCO	1.462,87	1.462,87	TRATOR MF 4290
7	50	1,0	UNI	CONJUNTO ENGRENAGEM SATELITE 4200009M91	JMX	704,28	704,28	TRATOR MF 4290
7	51	1,0	UNI	CONJUNTO BRACO ELEVADOR 1660050M94	JMX	256,96	256,96	TRATOR MF 4290
7	52	2,0	UNI	BRACO 3º PONTO 060679I1	CTS	630,62	1.261,24	TRATOR MF 4290
7	53	1,0	UNI	BRACO DA DIRECAO DIREITO 898342M1	NAKATA	200,14	200,14	TRATOR MF 4290
7	54	1,0	UNI	BRACO DA DIRECAO ESQUERDO 898343M2	NAKATA	199,61	199,61	TRATOR MF 4290
7	55	1,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA 033906T1	NAKATA	204,35	204,35	TRATOR MF 4290
7	56	1,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO ESQUERDA 033907T1	NAKATA	204,30	204,30	TRATOR MF 4290
7	57	1,0	UNI	MANGA DE EIXO DIREITA 3146770M91	PANEGOSSI	520,27	520,27	TRATOR MF 4290
7	58	1,0	UNI	MANGA DE EIXO ESQUERDA 31467711M91	PANEGOSSI	520,27	520,27	TRATOR MF 4290
7	59	1,0	UNI	VIGA EIXO DIANTEIRA 3146788M93	AGCO	1.062,60	1.062,60	TRATOR MF 4290
7	60	1,0	UNI	PINO EIXO DIANTEIRO 033991P1	PIM	138,28	138,28	TRATOR MF 4290
7	61	1,0	UNI	CILINDRO DE DIREÇÃO 041071R1	CTS	2.088,44	2.088,44	TRATOR MF 4290
7	62	2,0	UNI	ARTICULAÇÃO EIXO DIANTEIRO 041063R1	JMX	136,13	272,26	TRATOR MF 4290
7	63	2,0	UNI	BRAÇO DO EIXO DIANTEIRO 0410061R1	NAKATA	214,68	429,36	TRATOR MF 4290
7	64	1,0	UNI	BOMBA HIDRAULICA 6215817M91	HIDRODINAMICA	1.533,89	1.533,89	TRATOR MF 4290
7	65	6,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 3771122M92	MANN	135,37	812,22	TRATOR MF 4290
7	66	1,0	UNI	BOMBA HIDRAULICA DUPLA 6214827M91	PARKER	1.383,25	1.383,25	TRATOR MF 4290
7	67	1,0	UNI	UNIDADE HIDROSTATICA 6262273M91	SAUER DANFOSS	3.066,72	3.066,72	TRATOR MF 4290
7	68	6,0	UNI	CONJUNTO DE FILTRO 6275011M91	AGCO	134,52	807,12	TRATOR MF 4290
7	69	1,0	UNI	COMANDO HIDRAULICO 6262568M91	SAUER DANFOSS	2.340,41	2.340,41	TRATOR MF 4290
7	70	1,0	UNI	BATERIA 100 AMP 6207372M1	KRAFT	700,95	700,95	TRATOR MF 4290
8	1	1,0	UNI	Rolamento 28042470	SNR	30,75	30,75	TRATOR TL 75



8	2	1,0	UNI	Espaçador 996762	CNH	24,34	24,34	TRATOR TL 75
8	3	6,0	UNI	Espaçador de engrenagem 997510	CNH	21,74	130,44	TRATOR TL 75
8	4	3,0	UNI	Roda dentada 5108747	CNH	483,52	1.450,56	TRATOR TL 75
8	5	2,0	UNI	RETENTOR 5136002	CNH	46,07	92,14	TRATOR TL 75
8	6	2,0	UNI	Rolamento 5136951	SNR	209,50	419,00	TRATOR TL 75
8	7	2,0	UNI	Retentor 513709	SABO	429,21	858,42	TRATOR TL 75
8	8	3,0	UNI	Rolamento agulha 5145492	SNR	27,50	82,50	TRATOR TL 75
8	9	2,0	UNI	Retentor 5184118	SABO	128,22	256,44	TRATOR TL 75
8	10	3,0	UNI	Eixo engrenagem 5181053	CNH	195,59	586,77	TRATOR TL 75
8	11	1,0	UNI	Coroa dentada 5108749	CNH	1.216,97	1.216,97	TRATOR TL 75
8	12	1,0	UNI	Engrenagem planetária 5137107	CNH	1.227,84	1.227,84	TRATOR TL 75
8	13	2,0	UNI	Jogo junta inferior motor P4.000	SABO	249,92	499,84	TRATOR TL 75
8	14	6,0	UNI	Filtro sedimentador 193081	MANN	59,55	357,30	TRATOR TL 75
8	15	6,0	UNI	Elemento de ar 1930587	MANN	49,87	299,22	TRATOR TL 75
8	16	6,0	UNI	Elemento de ar primário 1930589	MANN	78,22	469,32	TRATOR TL 75
8	17	6,0	UNI	Filtro hidráulico PSH 517	MANN	159,72	958,32	TRATOR TL 75
8	18	6,0	UNI	Filtro blindado diesel 84214567	MANN	46,28	277,68	TRATOR TL 75
8	19	6,0	UNI	Filtro óleo motor 84221215	MANN	73,89	443,34	TRATOR TL 75
8	20	2,0	UNI	Ponteira direção 1481338	NAKATA	124,95	249,90	TRATOR TL 75
8	21	12,0	UND	FILTRO DIESEL PC 2/155	TECFIL	18,75	225,00	TRATOR TL 75
8	22	1,0	UNI	Tubo descarga 5173644	SILENMAK	91,28	91,28	TRATOR TL 75
8	23	2,0	UNI	Cabo acelerador mão 5182973	CABOVEL	35,31	70,62	TRATOR TL 75
8	24	2,0	UNI	Cabo acelerador pé 5172111	CABOVEL	117,36	234,72	TRATOR TL 75
8	25	2,0	UNI	Hélice 4789039	WIND	122,79	245,58	TRATOR TL 75
8	26	2,0	UNI	Bateria 100 AMP	PIONEIRO	700,76	1.401,52	TRATOR TL 75
8	27	4,0	UNI	Junta silencioso 25152380	CNH	22,38	89,52	TRATOR TL 75
8	28	1,0	UNI	Silencioso 516795	SILENMAK	302,07	302,07	TRATOR TL 75
8	29	1,0	PEÇ	ALAVANCA COMANDO	CNH	60,85	60,85	TRATOR TL 75
8	30	1,0	PEÇ	PEDALEIRA	CNH	112,46	112,46	TRATOR TL 75
8	31	4,0	UNI	Mola pressão garfo marcha	CNH	257,51	1.030,04	TRATOR TL 75
8	32	4,0	UNI	Tirante do estabilizador do arado 490461/2	CNH	7,61	30,44	TRATOR TL 75
8	33	4,0	UNI	Arruela 44011091	CNH	29,47	117,88	TRATOR TL 75
8	34	4,0	UNI	Fixador peso 44018066	CNH	28,74	114,96	TRATOR TL 75
8	35	1,0	UNI	Kit embreagem 4411615/5167937/87717000	SACHS	3.564,02	3.564,02	TRATOR TL 75
8	36	2,0	UNI	Cabo embreagem 87373914	CABOVEL	211,89	423,78	TRATOR TL 75
8	37	2,0	UNI	Kit junta carter 1940004	SABO	94,00	188,00	TRATOR TL 75
8	38	2,0	UNI	Guarnição bomba direção 5167989	CNH	21,54	43,08	TRATOR TL 75
8	39	2,0	UNI	Cabo horimetro 5178454	CNH	152,12	304,24	TRATOR TL 75
8	40	2,0	UNI	Jogo reparo cilindro direção 82992004	APC	56,40	112,80	TRATOR TL 75
8	41	2,0	UNI	Kit vedação eixo dianteiro 87309584	APC	444,85	889,70	TRATOR TL 75
8	42	10,0	UNI	DISCOS ARADO 26" 043052	METISA	276,46	2.764,60	TRATOR TL 75
8	43	2,0	UNI	Cilindro freio 82006194G/84558759	CNH	28,34	56,68	TRATOR TL 75



8	44	1,0	UNI	Unidade hidrostática	SAUER DANFOSS	1.873,46	1.873,46	TRATOR TL 75
8	45	1,0	UNI	3ª Pontos 22710	PIM	462,98	462,98	TRATOR TL 75
8	46	1,0	UNI	Valvula da tração	CNH	279,68	279,68	TRATOR TL 75
8	47	1,0	UND	BOMBA HIDRAULICA DUPLA	PARKER	1.499,49	1.499,49	TRATOR TL 75
8	48	1,0	UNI	Bomba alimentadora	BROSOL	222,04	222,04	TRATOR TL 75
8	49	1,0	UNI	Kit reparo freio	CNH	708,64	708,64	TRATOR TL 75
8	50	1,0	UND	AMORTECEDOR	CNH	381,73	381,73	TRATOR TL 75
8	51	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO 84558759	CNH	416,35	416,35	TRATOR TL 75
8	52	2,0	UNI	Cruzeta semi eixo 87361037	STAHL	350,54	701,08	TRATOR TL 75
8	53	4,0	UNI	Mancal do munhão 51196990	CNH	113,39	453,56	TRATOR TL 75
8	54	2,0	UNI	Pino haste 5173252	PIM	160,63	321,26	TRATOR TL 75
8	55	2,0	UNI	Pino cilindro 5165265	PIM	113,39	226,78	TRATOR TL 75
8	56	1,0	UNI	Barra estabilizador 5116243	NAKATA	359,04	359,04	TRATOR TL 75
8	57	1,0	UNI	Eixo de transmissão 5167344	PV	614,16	614,16	TRATOR TL 75
8	58	1,0	UNI	COLETOR DE ESCAPE 4606570	CNH	641,22	641,22	TRATOR TL 75
8	59	1,0	UNI	MOTOR DE PARTIDA 4728682	CNH	1.926,41	1.926,41	TRATOR TL 75
8	60	1,0	UNI	ALTERNADOR 4808499	CNH	1.706,25	1.706,25	TRATOR TL 75
8	61	1,0	UNI	EIXO ACIONADOR EMBREAGEM 5167287	CNH	906,79	906,79	TRATOR TL 75
8	62	1,0	UNI	EIXO ACIONADOR DA TRANSMISSÃO 5125349	CNH	1.127,00	1.127,00	TRATOR TL 75
8	63	1,0	UNI	ROLAMENTO 28996330	CNH	126,82	126,82	TRATOR TL 75
8	64	1,0	UNI	E N G R E N A G E M CONDUTORA 5123982	CNH	763,69	763,69	TRATOR TL 75
8	65	2,0	UNI	ESPAÇADOR 5111983	CNH	128,00	256,00	TRATOR TL 75
8	66	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5179672	CNH	702,64	702,64	TRATOR TL 75
8	67	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5169606	CNH	723,74	723,74	TRATOR TL 75
8	68	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5118912	CNH	533,28	533,28	TRATOR TL 75
8	69	1,0	UNI	ROLAMENTO 5138660	CNH	461,47	461,47	TRATOR TL 75
8	70	1,0	UNI	ROLAMENTO 5147070	CNH	475,23	475,23	TRATOR TL 75
8	71	2,0	UNI	SINCRONIZADOR 5172088	CNH	1.452,74	2.905,48	TRATOR TL 75
8	72	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5172050	CNH	1.264,36	1.264,36	TRATOR TL 75
8	73	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5172047	CNH	597,27	597,27	TRATOR TL 75
8	74	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5179673	CNH	356,93	356,93	TRATOR TL 75
8	75	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5172048	CNH	474,45	474,45	TRATOR TL 75
8	76	1,0	UNI	ROLAMENTO . 20943310	CNH	165,09	165,09	TRATOR TL 75
8	77	1,0	UNI	EIXO ACIONADOR 5127958	CNH	854,57	854,57	TRATOR TL 75
8	78	1,0	UNI	ROLAMENTO 5126458	CNH	183,43	183,43	TRATOR TL 75
8	79	1,0	UNI	COROA E PINHAO 5153715	CNH	2.682,83	2.682,83	TRATOR TL 75
8	80	1,0	UNI	CILINDRO SERVO DA DIREÇÃO 82991197	CNH	270,61	270,61	TRATOR TL 75
8	81	1,0	UNI	PINO DO CILINDRO DA DIREÇÃO 5171558	CNH	91,10	91,10	TRATOR TL 75
8	82	1,0	UNI	EIXO DA TRANSMISSAO 5167344	CNH	455,07	455,07	TRATOR TL 75
8	83	1,0	UNI	LUVA DE AÇO PARA EIXO CARDAN 4997313	CNH	172,94	172,94	TRATOR TL 75
8	84	1,0	UNI	MANGA DE EIXO L.D 5173287	PANEGOSSI	831,47	831,47	TRATOR TL 75
8	85	1,0	UNI	Manga de eixo L.e 5173281	PANEGOSSI	831,47	831,47	TRATOR TL 75
8	86	2,0	UNI	Cubos 5169118	CNH	1.587,36	3.174,72	TRATOR TL 75

8	87	1,0	UNI	Barra de direção transversal 82991125	CNH	708,83	708,83	TRATOR TL 75
8	88	1,0	UNI	Cilindro direção 82991195	CTS	1.870,82	1.870,82	TRATOR TL 75
8	89	1,0	UNI	Semi eixo traseiro 5173735	PV	2.732,75	2.732,75	TRATOR TL 75
8	90	1,0	UNI	Bomba de transmissão 5179728	CNH	1.341,15	1.341,15	TRATOR TL 75
8	91	1,0	UNI	Semi eixo de redução final esquerda	PV	1.137,51	1.137,51	TRATOR TL 75
8	92	1,0	UNI	Semi eixo de redução final direita	PV	1.171,43	1.171,43	TRATOR TL 75
9	1	1,0	UNI	Bomba direção câmbio 82991208	PARKER	963,47	963,47	TRATOR TM 150
9	2	6,0	UNI	Filtro hidráulico 73401383	MANN	178,67	1.072,02	TRATOR TM 150
9	3	6,0	UNI	Filtro lubrificante 81879134	MANN	57,67	346,02	TRATOR TM 150
9	4	6,0	UNI	Filtro diesel 87803441	MANN	138,94	833,64	TRATOR TM 150
9	5	6,0	UNI	Filtro diesel da bomba 87803444	MANN	167,37	1.004,22	TRATOR TM 150
9	6	2,0	UNI	Bateria 80 AMP	KRAFT	694,94	1.389,88	TRATOR TM 150
9	7	6,0	UNI	Filtro de ar 73400578	TECFIL	332,46	1.994,76	TRATOR TM 150
9	8	6,0	UNI	Filtro de segurança 73400579	TECFIL	119,65	717,90	TRATOR TM 150
9	9	1,0	UNI	Conjunto embreagem 5165648-5177620	SACHS	3.333,71	3.333,71	TRATOR TM 150
9	10	1,0	UNI	Cilindro mestre embreagem 82008704	CNH	595,55	595,55	TRATOR TM 150
9	11	2,0	UNI	Cilindro 82018664	CNH	1.002,11	2.004,22	TRATOR TM 150
9	12	5,0	UNI	Cabos câmbio 82006918-82006919-82006920	CABOVEL	177,55	887,75	TRATOR TM 150
9	13	4,0	UNI	ANEL PISTÃO FREIO5165511	CNH	193,78	775,12	TRATOR TM 150
9	14	4,0	UNI	Anel cilindro freio5165512	CNH	134,43	537,72	TRATOR TM 150
9	15	1,0	UNI	Pistão freio5165510	CNH	1.407,90	1.407,90	TRATOR TM 150
9	16	2,0	UNI	Disco freio 5165509	CNH	649,09	1.298,18	TRATOR TM 150
9	17	2,0	UNI	Sensor tração 47132449	CNH	390,14	780,28	TRATOR TM 150
9	18	2,0	UNI	Jogo reparo direção 9966321	CNH	699,56	1.399,12	TRATOR TM 150
9	19	2,0	UNI	Cilindro Hidraulico auxiliar 5177914	CNH	548,46	1.096,92	TRATOR TM 150
9	20	1,0	UNI	Cabo acelerador 73402910	CABOVEL	125,96	125,96	TRATOR TM 150
9	21	4,0	UNI	Retentor do cubo de roda Gde 5133736	SABÓ	223,90	895,60	TRATOR TM 150
9	22	4,0	UNI	Retentor do cubo de roda Peq 5183845	SABÓ	130,04	520,16	TRATOR TM 150
9	23	1,0	UNI	Cabo alavanca freio 87531706	CNH	262,35	262,35	TRATOR TM 150
9	24	1,0	UNI	Braço do 3º ponto 82032558	CNH	2.261,67	2.261,67	TRATOR TM 150
9	25	2,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	CNH	754,65	1.509,30	TRATOR TM 150
9	26	1,0	UNI	Plato embreagem 5177620	SACHS	1.035,23	1.035,23	TRATOR TM 150
9	27	2,0	UNI	Jogo de reparo do cilindro 73402994	APC	218,87	437,74	TRATOR TM 150
9	28	1,0	UNI	TURBO COMPRESSOR 87840734	CNH	2.767,89	2.767,89	TRATOR TM 150
9	29	1,0	UNI	BOMBA DE ÓLEO 81868538	CNH	945,10	945,10	TRATOR TM 150
9	30	1,0	UNI	trocador de calor 87802763	CNH	2.589,14	2.589,14	TRATOR TM 150
9	31	5,0	UNI	VÁLVULA SOLENOIDE 5168054	CNH	758,98	3.794,90	TRATOR TM 150
9	32	1,0	UNI	bomba água 87802437	CNH	3.398,72	3.398,72	TRATOR TM 150



9	33	1,0	UNI	TENSOR DE CORREIA 87840057	CNH	758,98	758,98	TRATOR TM 150
9	34	1,0	UNI	MOTOR DE PARTIDA 82015723	CNH	1.427,27	1.427,27	TRATOR TM 150
9	35	1,0	UNI	ALTERNADOR 73401608	CNH	1.515,85	1.515,85	TRATOR TM 150
9	36	1,0	UNI	CUBO 5162333	CNH	2.219,67	2.219,67	TRATOR TM 150
9	37	4,0	UNI	DISCO 5122821	CNH	924,62	3.698,48	TRATOR TM 150
9	38	1,0	UNI	KIT DE DISCOS 5167863	CNH	788,38	788,38	TRATOR TM 150
9	39	7,0	UNI	MOLA 5166536	CNH	90,70	634,90	TRATOR TM 150
9	40	1,0	UNI	PRATO DE RETENÇÃO 5162263	CNH	147,03	147,03	TRATOR TM 150
9	41	9,0	UNI	ARRUELA PLANA 5162331	CNH	95,28	857,52	TRATOR TM 150
9	42	1,0	UNI	PISTÃO 5171202	CNH	884,01	884,01	TRATOR TM 150
9	43	1,0	UNI	TAMBOR 5171195	CNH	2.152,84	2.152,84	TRATOR TM 150
9	44	1,0	UNI	ACUMULADOR 5173023	CNH	1.603,90	1.603,90	TRATOR TM 150
9	45	4,0	UNI	ELETRO VÁLVULA DO REDUTOR 5177091	CNH	1.231,36	4.925,44	TRATOR TM 150
9	46	1,0	UNI	VÁLVULA HIDRÁULICA 81872759	CNH	4.768,71	4.768,71	TRATOR TM 150
9	47	1,0	UNI	SEMI EIXO 5170962	PV	1.879,16	1.879,16	TRATOR TM 150
9	48	1,0	UNI	SEMI EIXO 5170963	PV	1.461,24	1.461,24	TRATOR TM 150
9	49	2,0	UNI	COROA DENTADA 5162266	PV	2.065,01	4.130,02	TRATOR TM 150
9	50	2,0	UNI	SUORTE DE FERRO DO PORTA 5162271	JMX	2.182,03	4.364,06	TRATOR TM 150
9	51	12,0	UNI	ARRUELA 5145983	CNH	32,39	388,68	TRATOR TM 150
9	52	6,0	UNI	ROLAMENTO DE AGULHAS 5102466	SNR	129,67	778,02	TRATOR TM 150
9	53	6,0	UNI	E N G R E N A G E M CONDUTORA 5162282	PV	266,33	1.597,98	TRATOR TM 150
9	54	6,0	UNI	PINO 5162172	PIM	226,17	1.357,02	TRATOR TM 150
9	55	6,0	UNI	Espaçador 5102468	PIM	45,28	271,68	TRATOR TM 150
9	56	2,0	UNI	EIXO DE COMANDO 5167017	PV	2.655,02	5.310,04	TRATOR TM 150
9	57	2,0	UNI	ROLAMENTO 24903490	SNR	171,75	343,50	TRATOR TM 150
9	58	1,0	UNI	ROLAMENTO 24903500	SNR	194,24	194,24	TRATOR TM 150
9	59	1,0	UNI	CILINDRO DA DIREÇÃO 5165140	CTS	1.947,01	1.947,01	TRATOR TM 150
9	60	2,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO TRANSVERSAL 5177449	CNH	589,20	1.178,40	TRATOR TM 150
9	61	1,0	UNI	DIREÇÃO HIDRÁULICA 82001471	SAUER DANFOSS	2.496,53	2.496,53	TRATOR TM 150
9	62	1,0	UNI	TIRANTE 5190092	CNH	930,83	930,83	TRATOR TM 150
9	63	1,0	UNI	EIXO DA RODA 5165924	CNH	2.816,35	2.816,35	TRATOR TM 150
9	64	4,0	UNI	ROLAMENTO CONICO 5133737	SNR	103,57	414,28	TRATOR TM 150
9	65	1,0	UNI	MANGA DE EIXO LD. DIREIRO 5191740	PANEGOSSI	1.880,05	1.880,05	TRATOR TM 150
9	66	1,0	UNI	MANGA DE EIXO LD. ESQUERDO 5791738	PANEGOSSI	1.795,79	1.795,79	TRATOR TM 150
10	1	2,0	UNI	GUARNIÇÃO VIDRO 219000805	JAHU	104,15	208,30	RANDON RD 406
10	2	1,0	UNI	VIDRO FRONTAL ESQ 219000802	T2A	189,18	189,18	RANDON RD 406
10	3	1,0	UNI	VIDRO FRONTAL DIREITO 219000803	T2A	189,18	189,18	RANDON RD 406
10	4	1,0	UNI	GUARNIÇÃO PARA BRISA 219000806	JAHU	419,80	419,80	RANDON RD 406

10	5	1,0	UNI	VIDRO PARA BRISA 219000806	T2A	951,16	951,16	RANDON RD 406
10	6	1,0	UNI	VIDRO TRASEIRO DIREITO 219000894	T2A	207,24	207,24	RANDON RD 406
10	7	2,0	UNI	GUARNIÇÃO VIDRO 219000895	JAHU	105,74	211,48	RANDON RD 406
10	8	1,0	UNI	VIDRO TRASEIRO ESQUERDA 219000893	T2A	207,24	207,24	RANDON RD 406
10	9	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 218003533	DENSO	2.651,53	2.651,53	RANDON RD 406
10	10	6,0	UNI	FILTRO SECADOR 218002820	MANN	188,11	1.128,66	RANDON RD 406
10	11	6,0	UNI	FILTRO DA CABINE	BALDWIN	106,06	636,36	RANDON RD 406
10	12	90,0	UNI	Dente p/ caçamba dianteira e traseira 219000309 Randon	METISA	138,57	12.471,30	RANDON RD 406
10	13	180,0	UNI	Parafuso c/ porca p/ dente de retro 219000337/00075 Randon	CISER	12,01	2.161,80	RANDON RD 406
10	14	12,0	UNI	Filtros diesel 219001068 Randon	BALDWIN	17,13	205,56	RANDON RD 406
10	15	6,0	UNI	Filtros diesel separador agua 905411510016 Randon	RACOR	85,67	514,02	RANDON RD 406
10	16	6,0	UNI	Filtros lubrificante do motor 219000397 Randon	MANN	42,26	253,56	RANDON RD 406
10	17	6,0	UNI	Filtros de ar 219000393 Randon	TECFIL	91,37	548,22	RANDON RD 406
10	18	6,0	UNI	Elemento de segurança filtro de ar 219000394 Randon	TECFIL	79,95	479,70	RANDON RD 406
10	19	2,0	UNI	Jogos de reparo do cilindro do estabilizador Randon	APC	181,61	363,22	RANDON RD 406
10	20	2,0	UNI	Rolamento de cubo dianteiro interno 21900765 Randon	SNR	388,34	776,68	RANDON RD 406
10	21	2,0	UNI	Rolamento de cubo dianteiro externo 24903460 Randon	SNR	354,09	708,18	RANDON RD 406
10	22	2,0	UNI	Retentor do cubo dianteiro Randon 219000495	SABÓ	109,65	219,30	RANDON RD 406
10	23	2,0	UNI	Jogo de reparo do cilindro do giro 219000085 Randon	APC	181,61	363,22	RANDON RD 406
10	24	2,0	UNI	Barras de direção completa 219000970/219000470 Randon	NAKATA	605,38	1.210,76	RANDON RD 406
10	25	2,0	UNI	Jogo de reparo profundidade 219000081 Randon	APC	174,76	349,52	RANDON RD 406
10	26	2,0	UNI	Jogo de reparo do levante 219000082 Randon	APC	181,61	363,22	RANDON RD 406
10	27	2,0	UNI	Jogo de reparo do cilindro inclinação caçamba traseira 21000083 Randon	APC	181,61	363,22	RANDON RD 406
10	28	1,0	UNI	Hélice do motor 922904010115 Randon	WIND	605,38	605,38	RANDON RD 406
10	29	2,0	UNI	Correias	REXON	134,79	269,58	RANDON RD 406
10	30	2,0	UNI	Válvulas de pressão e alívio do giro Randon	CTS	993,72	1.987,44	RANDON RD 406
10	31	2,0	UNI	Anel vedação 210400196	APC	13,70	27,40	RANDON RD 406
10	32	2,0	UNI	Bucha 370060053	PIM	308,39	616,78	RANDON RD 406
10	33	6,0	UNI	FILTRO TRANSMISSÃO 219000751	BALDWIN	68,55	411,30	RANDON RD 406
10	34	1,0	UNI	Pino 3501769	PIM	148,50	148,50	RANDON RD 406
10	35	1,0	UNI	Kit embuchamento eixo dianteiro	PIM	1.233,59	1.233,59	RANDON RD 406



10	36	2,0	UNI	Cilindro do giro 370160029	CTS	2.712,75	5.425,50	RANDON RD 406
10	37	2,0	UNI	Cilindro do estabilizador 219001515	CTS	2.836,49	5.672,98	RANDON RD 406
10	38	2,0	UNI	Cilindro da caçamba dianteira 219000110	CTS	2.836,49	5.672,98	RANDON RD 406
10	39	1,0	UNI	Lamina desgaste 370060446	METISA	1.622,83	1.622,83	RANDON RD 406
10	40	6,0	UNI	Filtro hidraulico 219001877	MANN	192,58	1.155,48	RANDON RD 406
10	41	2,0	UNI	jogo de reparo reparo do cilindro da caçamba 21900011	APC	185,04	370,08	RANDON RD 406
10	42	1,0	UNI	Cilindro de inclinação da caçamba 21900011	ML	2.836,49	2.836,49	RANDON RD 406
10	43	1,0	UNI	Cilindro do braço profundidade 219000008	ML	2.950,71	2.950,71	RANDON RD 406
10	44	1,0	UNI	Cilindro hidraulico da lança 219000007	ML	2.950,71	2.950,71	RANDON RD 406
10	45	2,0	UNI	mangueira superior 219002316	JAHU	226,89	453,78	RANDON RD 406
10	46	2,0	UNI	mangueira inferior 319000073	JAHU	409,61	819,22	RANDON RD 406
10	47	4,0	UNI	cruzeta cardan Randon CC55A	DELLAROSA	155,25	621,00	RANDON RD 406
10	48	2,0	UNI	Cardan Transmissão completo	PV	2.084,83	4.169,66	RANDON RD 406
10	49	4,0	UNI	Kit camisa pistão e aneis MWM 941080190058	MWM	645,41	2.581,64	RANDON RD 406
10	50	1,0	UNI	jogo de juntas superior MWM 961280130026	MWM	727,47	727,47	RANDON RD 406
10	51	1,0	UNI	Kit de embuchamento dianteiro completo Randon	PIM	3.511,65	3.511,65	RANDON RD 406
10	52	1,0	UNI	Kit de embuchamento traseiro completo Randon	PIM	4.897,83	4.897,83	RANDON RD 406
10	53	1,0	UNI	Caçamba traseira trapezoidal	IF	2.760,35	2.760,35	RANDON RD 406
10	54	1,0	UNI	KIT COROA E PINHAO EIXO DIANTEIRO 219000980	PV	2.735,40	2.735,40	RANDON RD 406
10	55	2,0	UNI	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO 219000659	SNR	191,45	382,90	RANDON RD 406
10	56	1,0	UNI	KIT DIFERENCIAL EIXO DIANTEIRO 219001001	PV	2.301,52	2.301,52	RANDON RD 406
10	57	1,0	UNI	Kit arruela cx satellite	PV	188,15	188,15	RANDON RD 406
10	58	2,0	UNI	Rolamento diferencial 219001007	SNR	156,37	312,74	RANDON RD 406
10	59	2,0	UNI	Reparo direcao 219000031	APC	210,70	421,40	RANDON RD 406
10	60	2,0	UNI	Barra curta direção 219000471	NAKATA	587,74	1.175,48	RANDON RD 406
10	61	2,0	UNI	Articulação da caçamba traseira	PIM	487,94	975,88	RANDON RD 406
10	62	2,0	UNI	Garfo da transmissão	PV	329,92	659,84	RANDON RD 406
10	63	3,0	UNI	ENGRENAGEM PLANETÁRIA EIXO TRASEIRO 219000692	PV	432,49	1.297,47	RANDON RD 406
10	64	1,0	UNI	COROA ANELAR 219000681	PV	751,92	751,92	RANDON RD 406
10	65	4,0	UNI	ROLAMENTO PINHÃO 219000661	SNR	261,06	1.044,24	RANDON RD 406
10	66	2,0	PEÇ	RODA DIANTEIRA	ML	1.652,33	3.304,66	RANDON RD 406
10	67	4,0	UNI	Rolamento do diferencial	SNR	404,76	1.619,04	RANDON RD 406
10	68	3,0	UNI	Articulação terminal 219000470	PIM	432,49	1.297,47	RANDON RD 406
10	69	3,0	UNI	Cruzeta 219000818	DELLAROSA	104,58	313,74	RANDON RD 406
10	70	2,0	UNI	Flange traseiro 219000647	MECPAR	876,06	1.752,12	RANDON RD 406

10	71	2,0	UNI	Flange transmissão 219000949	MECPAR	465,76	931,52	RANDON RD 406
10	72	1,0	UNI	Bomba hidraulica 21900064	HIDRDODINA MICA	2.124,51	2.124,51	RANDON RD 406
10	73	2,0	UNI	Cilindro de freio 219000067	VARGA	174,77	349,54	RANDON RD 406
10	74	1,0	UNI	Conversor torque 219002041	PV	8.643,70	8.643,70	RANDON RD 406
10	75	1,0	UNI	Bomba transmissão 219000645	PARKER	1.725,60	1.725,60	RANDON RD 406
10	76	1,0	UNI	Distribuidor da transmissão 219001900	RND	3.505,83	3.505,83	RANDON RD 406
10	77	2,0	UNI	Valvula solenoide da transmissão 219001902	RND	1.066,39	2.132,78	RANDON RD 406
10	78	1,0	UNI	Silencioso 370360089	SILENMAK	643,19	643,19	RANDON RD 406
10	79	2,0	UNI	Junta universal 210200467	MECPAR	1.580,90	3.161,80	RANDON RD 406
10	80	1,0	UNI	Semi eixo lado diferencial 219001011	PV	567,61	567,61	RANDON RD 406
10	81	1,0	UNI	Semi eixo lado roda 219001013	PV	277,24	277,24	RANDON RD 406
10	82	1,0	UNI	LUVA EMBREAGEM 219000756	PV	362,71	362,71	RANDON RD 406
10	83	2,0	UNI	PISTÃO EMBREAGEM 219000757	PV	554,28	1.108,56	RANDON RD 406
10	84	2,0	UNI	ANEL VEDAÇÃO 219000758	PV	54,35	108,70	RANDON RD 406
10	85	2,0	UNI	ANEL VEDAÇÃO 219000759	PV	23,93	47,86	RANDON RD 406
10	86	1,0	UNI	EIXO ENTRADA 219000596	PV	1.755,46	1.755,46	RANDON RD 406
10	87	1,0	UNI	ENGRENAGEM 219000760	PV	2.740,76	2.740,76	RANDON RD 406
10	88	1,0	UNI	ARRUELA ENCOSTO 219000761	PV	106,55	106,55	RANDON RD 406
10	89	1,0	UNI	ROLAMENTO 219000564	SNR	175,49	175,49	RANDON RD 406
10	90	1,0	UNI	EIXO ACOPLAMENTO 219001235	PV	2.121,59	2.121,59	RANDON RD 406
10	91	1,0	UNI	ROLAMENTO ESFERA 219001236	SNR	199,52	199,52	RANDON RD 406
10	92	1,0	UNI	E L E T R O V Á L V U L A 219000487	RANDON	1.169,80	1.169,80	RANDON RD 406
10	93	1,0	UNI	SOLENOÍDE 219001060	RANDON	912,01	912,01	RANDON RD 406
10	94	2,0	UNI	BOBINA ELETROVÁLVULA 219000492	RANDON	369,55	739,10	RANDON RD 406
10	95	1,0	UNI	ELETROVÁLVULA 219000513	RANDON	1.659,68	1.659,68	RANDON RD 406
10	96	1,0	UNI	CARÇA VÁLVULA 219000960	RANDON	328,89	328,89	RANDON RD 406
10	97	1,0	UNI	ROLAMENTO 219000565	SNR	338,14	338,14	RANDON RD 406
10	98	1,0	UNI	ESPAÇADOR 219000752	PV	106,17	106,17	RANDON RD 406
10	99	2,0	UNI	ROLAMENTO AGULHA 219000569	INA	116,25	232,50	RANDON RD 406
10	100	1,0	UNI	ENGRENAGEM 219000753	PV	827,65	827,65	RANDON RD 406
10	101	1,0	UNI	DISCO TRAVA 219000562	PV	33,04	33,04	RANDON RD 406
10	102	2,0	UNI	ANEL TRAVA 219000644	PV	26,70	53,40	RANDON RD 406
10	103	2,0	UNI	ARRUELA ENCOSTO 219000754	PV	109,51	219,02	RANDON RD 406
10	104	14,0	UNI	PLACA ACIONADORA 219000634	PV	61,88	866,32	RANDON RD 406
10	105	12,0	UNI	DISCO DE ATRITO 219000635	PV	70,14	841,68	RANDON RD 406
10	106	2,0	UNI	MOLA 219000755	PV	82,98	165,96	RANDON RD 406
10	107	2,0	UNI	TAMPA 219000633	PV	79,38	158,76	RANDON RD 406



10	108	2,0	UNI	EIXO ACIONAMENTO FREIO EIXO TRAS 219000729	PV	827,65	1.655,30	RANDON RD 406
10	109	2,0	UNI	SEMI EIXO TRAS 219000730	PV	646,69	1.293,38	RANDON RD 406
10	110	2,0	UNI	ENGRENAGEM ANELAR 219000737	PV	726,17	1.452,34	RANDON RD 406
10	111	1,0	UNI	KIT DIFERENCIAL EIXO TRASEIRO 219000673	PV	2.490,51	2.490,51	RANDON RD 406
10	112	1,0	UNI	KIT COROA E PINHÃO EIXO TRASEIRO 219000670	CTS	2.569,06	2.569,06	RANDON RD 406
10	113	1,0	UNI	Cilindro de direcao 219000972	CTS	1.614,67	1.614,67	RANDON RD 406
10	114	2,0	UNI	KIT CUBO RODA DIANTEIRA 219001015	RND	770,71	1.541,42	RANDON RD 406
10	115	4,0	UNI	Disco atrito 219000480	UNITEC	67,42	269,68	RANDON RD 406
10	116	2,0	UNI	Placa separadora 2190000479	UNITEC	842,81	1.685,62	RANDON RD 406
10	117	2,0	UNI	Placa separadora 2190000721	UNITEC	432,49	864,98	RANDON RD 406
10	118	2,0	UNI	Cubo 2190719	PV	360,46	720,92	RANDON RD 406
10	119	2,0	UNI	Placa separadora 21900718	RND	792,90	1.585,80	RANDON RD 406
10	120	2,0	UNI	Pistão de freio 219000744	RND	362,52	725,04	RANDON RD 406
10	121	2,0	UNI	Semi eixo 219000728	PV	1.131,52	2.263,04	RANDON RD 406
10	122	1,0	UNI	Bateria 100 AMP	PIONEIRO	705,49	705,49	RANDON RD 406
10	123	4,0	UNI	Garfo duplo 219001012	PV	171,05	684,20	RANDON RD 406
11	1	2,0	UNI	COXIM 73163866	CNH	197,07	394,14	PATROL RG 140
11	2	6,0	UNI	KIT PISTAO CAMISA ANEIS PARA MOTOR CUMMINUS	CUMMINS	2.257,71	13.546,26	PATROL RG 140
11	3	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM 71100438	SUSIN FRANCESCUTTI	3.806,31	3.806,31	PATROL RG 140
11	4	1,0	UNI	CABEÇOTE 75312696	CUMMINS	3.800,79	3.800,79	PATROL RG 140
11	5	6,0	UNI	VALVULA ADMISSAO 75311184	CUMMINS	72,48	434,88	PATROL RG 140
11	6	6,0	UNI	VALVULA ESCAPE 75311185	CUMMINS	101,56	609,36	PATROL RG 140
11	7	1,0	UNI	GUIA VALVULA 75288035	CUMMINS	28,66	28,66	PATROL RG 140
11	8	1,0	UNI	GUIA VALVULA 75288036	CUMMINS	46,45	46,45	PATROL RG 140
11	9	1,0	UNI	GUIA VALVULA 75288037	CUMMINS	26,55	26,55	PATROL RG 140
11	10	1,0	UNI	SEDE 75288033	CUMMINS	31,07	31,07	PATROL RG 140
11	11	1,0	UNI	SEDE 75288034	CUMMINS	31,07	31,07	PATROL RG 140
11	12	1,0	UNI	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	CUMMINS	1.150,33	1.150,33	PATROL RG 140
11	13	1,0	UNI	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	CUMMINS	576,71	576,71	PATROL RG 140
11	14	1,0	UNI	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	CUMMINS	589,12	589,12	PATROL RG 140
11	15	1,0	UNI	PRE FILTRO 75261231	CNH	1.919,62	1.919,62	PATROL RG 140
11	16	6,0	UNI	FILTRO DE AR 75248729	TECFIL	190,33	1.141,98	PATROL RG 140
11	17	6,0	UNI	ELEMENTO SEG FILTRO DE AR 75248730	TECFIL	139,02	834,12	PATROL RG 140
11	18	1,0	UNI	SOLENOIDE 75288856	CNH	570,31	570,31	PATROL RG 140
11	19	1,0	UNI	BOMBA ALIMENTADORA 71100597	CUMMINS	371,17	371,17	PATROL RG 140
11	20	6,0	UNI	FILTRO COMBUSTIVEL 75312983	FRAM	88,21	529,26	PATROL RG 140
11	21	1,0	UNI	CABEÇOTE FILTRO 75512985	CNH	373,85	373,85	PATROL RG 140
11	22	6,0	UNI	BICO INJETOR COMPLETO 71100629	BOSCH	262,16	1.572,96	PATROL RG 140





11	23	1,0	UNI	TURBINA 75313125	HOLSET	3.252,66	3.252,66	PATROL RG 140
11	24	1,0	UNI	COLETOR ESCAPE 71100615	CNH	1.700,54	1.700,54	PATROL RG 140
11	25	1,0	UNI	SILENCIOSO 73164453	SILENMAK	1.164,39	1.164,39	PATROL RG 140
11	26	1,0	UNI	BOMBA DE OLEO 75312745	CUMMINS	595,56	595,56	PATROL RG 140
11	27	1,0	UNI	TROCADOR DE CALOR OLEO 75287941	CNH	662,81	662,81	PATROL RG 140
11	28	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE 75312746	FRAM	90,82	544,92	PATROL RG 140
11	29	2,0	UNI	COXIM 76022229	CNH	13,95	27,90	PATROL RG 140
11	30	1,0	UNI	RESERVATORIO DE AGUA 75324859	CNH	4.218,17	4.218,17	PATROL RG 140
11	31	1,0	UNI	VENTILADOR 73164370	CNH	1.249,02	1.249,02	PATROL RG 140
11	32	1,0	UNI	MOTOR HIDRAULICO 73162805	CNH	6.718,73	6.718,73	PATROL RG 140
11	33	1,0	UNI	BOMBA DE OLEO 73162806	CNH	2.459,08	2.459,08	PATROL RG 140
11	34	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA 71100619	URBA	352,34	352,34	PATROL RG 140
11	35	3,0	UNI	CORREIA 75310729	REXON	94,17	282,51	PATROL RG 140
11	36	1,0	UNI	ESTICADOR DE CORREIA 75286363	CNH	585,62	585,62	PATROL RG 140
11	37	1,0	UNI	AMORTECEDOR DA VIBRAÇÃO 75249578	CNH	1.536,82	1.536,82	PATROL RG 140
11	38	6,0	UNI	FILTRO DA TRANSMISSAO 73161226	FRAM	433,05	2.598,30	PATROL RG 140
11	39	1,0	UNI	VALVULA DE TRANSMISSAO 75312824	CNH	3.705,76	3.705,76	PATROL RG 140
11	40	1,0	UNI	VALVULA DE TRANSMISSAO 75289439	CNH	3.803,45	3.803,45	PATROL RG 140
11	41	1,0	UNI	FLANGE 75289465	CNH	872,79	872,79	PATROL RG 140
11	42	1,0	UNI	BOMBA DE OLEO TRANSMISSAO 75287756	MECPAR	9.349,09	9.349,09	PATROL RG 140
11	43	1,0	UNI	FLANGE 75289479	CNH	2.845,57	2.845,57	PATROL RG 140
11	44	1,0	UNI	BARRA DE DIREÇÃO 75266909	MECPAR	2.078,51	2.078,51	PATROL RG 140
11	45	1,0	UNI	EIXO CARDAN 75266841	NAKATA	1.925,15	1.925,15	PATROL RG 140
11	46	8,0	UNI	DISCO FREIO 75289063	PV	314,27	2.514,16	PATROL RG 140
11	47	8,0	UNI	DISCO FREIO 75289883	UNITEC	328,57	2.628,56	PATROL RG 140
11	48	2,0	UNI	SUORTE CHAPA 75289064	UNITEC	466,38	932,76	PATROL RG 140
11	49	2,0	UNI	ENGRENAGEM 75289057	CNH	2.080,14	4.160,28	PATROL RG 140
11	50	2,0	UNI	PLANETARIA 79048437	PV	452,75	905,50	PATROL RG 140
11	51	2,0	UNI	EIXO 75289061	PV	939,75	1.879,50	PATROL RG 140
11	52	2,0	UNI	PISTAO FREIO 75289066	PV	662,81	1.325,62	PATROL RG 140
11	53	1,0	UNI	CILINDRO DE DIREÇÃO 75266844	PV	3.286,62	3.286,62	PATROL RG 140
11	54	2,0	UNI	CORRENTE 73161843	CTS	2.411,16	4.822,32	PATROL RG 140
11	55	1,0	UNI	VALVULA ALIVIO DIREÇÃO 75257335	CNH	2.217,39	2.217,39	PATROL RG 140
11	56	1,0	UNI	BOMBA FREIO E DIREÇÃO 75324055	CNH	3.315,44	3.315,44	PATROL RG 140
11	57	1,0	UNI	ENGRENAGEM 75258894	CNH	2.794,79	2.794,79	PATROL RG 140
11	58	1,0	UNI	EIXO SEM FIM 75215793	PV	1.854,40	1.854,40	PATROL RG 140
11	59	12,0	UNI	LAMINA 75266936	PV	1.659,41	19.912,92	PATROL RG 140
11	60	96,0	UNI	PARAFUSO DE LAMINA COM PORCA	METISA	14,12	1.355,52	PATROL RG 140
11	61	6,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 73125853	CISER	184,71	1.108,26	PATROL RG 140



11	62	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRANTE 73161153	FRAM	188,46	1.130,76	PATROL RG 140
11	63	1,0	UNI	BOMBA HIDRAULICA 75252143	FRAM	8.704,64	8.704,64	PATROL RG 140
11	64	2,0	UNI	BATERIA 150 AMP 75247128	HIDRODINA MICA	786,03	1.572,06	PATROL RG 140
11	65	12,0	UNI	FILTRO AR SECO 75254719	KRAFT	69,34	832,08	PATROL RG 140
11	66	1,0	UNI	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 75251988	DONALDSON	2.343,38	2.343,38	PATROL RG 140
11	67	1,0	UNI	CONDENSADOR 75325651	PIONEIRO	2.147,69	2.147,69	PATROL RG 140
11	68	1,0	UNI	PINÇA DE FREIO DE E S T A C I O N A M E N T O 75288515	DENSO	1.254,93	1.254,93	PATROL RG 140
11	69	2,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO 75288446	CNH	67,45	134,90	PATROL RG 140
11	70	1,0	UNI	TERMINAL 75221734	CNH	1.252,41	1.252,41	PATROL RG 140
11	71	1,0	UNI	EIXO 75266895	CNH	1.706,64	1.706,64	PATROL RG 140
11	72	1,0	UNI	EIXO 75266885	CNH	1.706,64	1.706,64	PATROL RG 140
11	73	2,0	UNI	ROLAMENTO 73124684	CNH	454,37	908,74	PATROL RG 140
11	74	2,0	UNI	ROLAMENTO 70684817	CNH	396,84	793,68	PATROL RG 140
11	75	1,0	UNI	RETENTOR DE RODA COM PISTA 73135111	CNH	169,91	169,91	PATROL RG 140
11	76	2,0	UNI	CRUZETA 75288824	CNH	383,48	766,96	PATROL RG 140
11	77	2,0	UNI	CREMALHEIRA 75289047	CNH	2.844,29	5.688,58	PATROL RG 140
11	78	1,0	UNI	COROA E PINHÃO 13/41 75289084	CNH	9.373,82	9.373,82	PATROL RG 140
11	79	1,0	UNI	ROLAMENTO 75289075	CNH	599,31	599,31	PATROL RG 140
11	80	1,0	UNI	ROLAMENTO 75287564	CNH	758,06	758,06	PATROL RG 140
11	81	1,0	UNI	FLANGE 75289077	CNH	611,70	611,70	PATROL RG 140
11	82	4,0	UNI	DISCO DE FREIO 79077092	CNH	133,26	533,04	PATROL RG 140
11	83	2,0	UNI	DISCO DE FREIO 79077090	CNH	214,05	428,10	PATROL RG 140
11	84	8,0	UNI	DISCO 2,00mm 75289078	CNH	66,88	535,04	PATROL RG 140
11	85	2,0	UNI	ENGRENAGEM 75289072	CNH	739,02	1.478,04	PATROL RG 140
11	86	4,0	UNI	ENGRENAGEM SATÉLITE 79047219	CNH	500,87	2.003,48	PATROL RG 140
11	87	1,0	UNI	ROLAMENTO 79042277	CNH	232,31	232,31	PATROL RG 140
11	88	7,0	UNI	ROLAMENTO 75289083	CNH	251,29	1.759,03	PATROL RG 140
11	89	1,0	UNI	ORBITROL DA DIREÇÃO 75257538	CNH	5.856,17	5.856,17	PATROL RG 140
11	90	1,0	UNI	VÁLVULA ANTI QUEDA 73130105	CNH	1.428,88	1.428,88	PATROL RG 140
11	91	1,0	UNI	VÁLVULA DO SISTEMA HIDRÁULICO DE TRAVAMENTO 73124881	CNH	2.822,69	2.822,69	PATROL RG 140
11	92	1,0	UNI	VÁLVULA 75323837	CNH	1.424,87	1.424,87	PATROL RG 140
11	93	2,0	UNI	VÁLVULA REGULADORA 75325021	CNH	1.756,25	3.512,50	PATROL RG 140
11	94	2,0	UNI	VÁLVULA SOLENÓIDE 73133624	CNH	919,59	1.839,18	PATROL RG 140
11	95	1,0	UNI	MOTOR DE PARTIDA 75323045	CNH	1.923,30	1.923,30	PATROL RG 140
11	96	1,0	UNI	ALTERNADOR 75241505	CNH	2.092,34	2.092,34	PATROL RG 140
11	97	1,0	UNI	CABO ELÉTRICO 75289646	CNH	2.062,72	2.062,72	PATROL RG 140
11	98	1,0	UNI	VÁLVULA 75288428	CNH	609,05	609,05	PATROL RG 140
11	99	2,0	UNI	Bateria 100 AMP	CNH	716,16	1.432,32	PATROL RG 140

11	100	1,0	UNI	VÁLVULA DE PARTIDA A FRIO 73121001	CNH	1.749,82	1.749,82	PATROL RG 140
11	101	1,0	UNI	CABO ELÉTRICO 75322603	CNH	368,99	368,99	PATROL RG 140
11	102	1,0	UNI	RADIADOR DE ÓLEO 73164400	CNH	2.698,50	2.698,50	PATROL RG 140
11	103	1,0	UNI	RADIADOR FR ÓLEO 75257700	CNH	3.031,88	3.031,88	PATROL RG 140
11	104	1,0	UNI	KIT DE EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	CNH	2.710,51	2.710,51	PATROL RG 140
11	105	1,0	UNI	ACUMULADOR 76028575	CNH	1.932,53	1.932,53	PATROL RG 140
11	106	1,0	UNI	SERVO DE FREIO 75281637	CNH	3.927,71	3.927,71	PATROL RG 140
11	107	3,0	UNI	VÁLVULA DE FREIO 75252406	CNH	737,90	2.213,70	PATROL RG 140
11	108	1,0	UNI	DISTRIBUIDOR 75267309	CNH	4.429,96	4.429,96	PATROL RG 140
11	109	1,0	UNI	TUBO ESQUERDO 75254146	CNH	272,82	272,82	PATROL RG 140
11	110	1,0	UNI	TURBO DIREITO 75254142	CNH	208,22	208,22	PATROL RG 140
11	111	1,0	UNI	VÁLVULA DE CONTROLE DE FLUTUAÇÃO 75325442	CNH	4.546,08	4.546,08	PATROL RG 140
11	112	1,0	UNI	VÁLVULA DE INCLINAÇÃO 75252292	CNH	705,04	705,04	PATROL RG 140
11	113	1,0	UNI	VÁLVULA DO SISTEMA DE ARTICULAÇÃO 731301105	CNH	2.237,13	2.237,13	PATROL RG 140
11	114	1,0	UNI	VÁLVULA DO DESLOCAMENTO LATERAL 73160850	CNH	3.884,60	3.884,60	PATROL RG 140
11	115	1,0	UNI	KIT DE EMBUCHAMENTO DA SELA	CNH	2.275,67	2.275,67	PATROL RG 140
11	116	1,0	UNI	MOTOR HIDRÁULICO DO GIRA CÍRCULO 75267113	CNH	3.659,70	3.659,70	PATROL RG 140
11	117	1,0	UNI	BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL 75252143	CNH	9.596,34	9.596,34	PATROL RG 140
11	118	1,0	UNI	BOMBA HIDRÁULICA DE PISTÃO 75323556	CNH	9.515,56	9.515,56	PATROL RG 140
11	119	6,0	UNI	Kit de calço da lamina Caterpillar 120 K	CNH	1.681,24	10.087,44	PATROL RG 140
11	120	6,0	UNI	Jogo de regulagem da lamina Caterpillar 120 K	CNH	1.887,80	11.326,80	PATROL RG 140
11	121	1,0	UNI	CONJUNTO DE VÁLVULA 75267309	CNH	2.762,35	2.762,35	PATROL RG 140
12	1	1,0	UNI	CABEÇOTE 6735-11.1201	CUMMINS	3.994,73	3.994,73	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	2	1,0	UNI	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	CUMMINS	1.197,40	1.197,40	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	3	1,0	UNI	TURBINA 36036611	HOLSET	3.900,22	3.900,22	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	4	6,0	UNI	KIT PISTAO CAMISA E ANEL	CUMMINS	1.786,72	10.720,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	5	1,0	UNI	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	CUMMINS	600,31	600,31	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	6	1,0	UNI	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	CUMMINS	613,23	613,23	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	7	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR 6736-51-5142	FRAM	102,74	616,44	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	8	1,0	UNI	BOMBA DE TRANSFERENCIA 6738-71-1170	CUMMINS	513,12	513,12	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	9	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6732-71-6112	FRAM	46,98	281,88	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200



12	10	1,0	UNI	CABEÇOTE FILTRO 6732-71-6230	CUMMINS	583,32	583,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	11	6,0	UNI	BICO INJETOR 6736-13-3090	BOSCH	267,74	1.606,44	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	12	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA 6736-61-1202	URBA	423,98	423,98	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	13	1,0	UNI	POLIA 8732-61.3750	CUMMINS	486,22	486,22	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	14	3,0	UNI	CORREIA 6738-62-4110	REXON	136,00	408,00	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	15	1,0	UNI	TENSOR CORREIA 6736-61.4150	KOMATSU	413,75	413,75	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	16	6,0	UNI	FILTRO DE AR	FRAM	190,28	1.141,68	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	17	6,0	UNI	ELEMENTO DE SEGURANÇA FILTRO DE AR	FRAM	132,80	796,80	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	18	1,0	UNI	SILENCIOSO 6738-11-5542	SILENMAK	1.609,40	1.609,40	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	19	1,0	UNI	ACOPLAMENTO 418-12-3110	PV	1.297,14	1.297,14	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	20	1,0	UNI	VENTILADOR 419-03-33211	WIND	1.070,77	1.070,77	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	21	6,0	UNI	FILTRO SEPARADOR 6738-71-9110	FRAM	214,58	1.287,48	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	22	2,0	UNI	BATERIA 124-06-61540	KRAFT	717,00	1.434,00	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	23	1,0	UNI	BOMBA HIDRAULICA QUADRUPLA 705-56-26081	HIDRODINA MICA	11.956,60	11.956,60	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	24	6,0	UNI	FILTRO TRANSMISSAO 417-18-34110	FRAM	375,85	2.255,10	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	25	1,0	UNI	CONJUNTO CARDAN COMPLETO 418-20-32150	TRA	2.677,27	2.677,27	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	26	4,0	UNI	CRUZETA 418-20-32820	TRA	254,05	1.016,20	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	27	8,0	UNI	DISCO DE FREIO 418-33-31261	UNITEC	337,07	2.696,56	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	28	4,0	UNI	PISTAO DE FREIO 418.33.31121	PV	612,07	2.448,28	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	29	4,0	UNI	DISCO PRATO 418.33.31360	PV	278,88	1.115,52	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	30	4,0	UNI	PRATO 418.33-31250	PV	396,49	1.585,96	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	31	4,0	UNI	ANEL 418.33.31410	PV	54,05	216,20	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	32	4,0	UNI	ANEL 418-33-31440	PV	51,96	207,84	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	33	6,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 419-60-35152	FRAM	518,00	3.108,00	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	34	1,0	UNI	VALVULA BLOQUEIO 417.62-31790	KMT	2.114,49	2.114,49	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	35	4,0	UNI	MANGUEIRA 02753-00510	JASON	372,80	1.491,20	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	36	1,0	UNI	ORBITAL 417.64-35102	SAUER DANFOSS	2.445,14	2.445,14	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	37	1,0	UNI	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 418-562-3161	DENSO	2.974,73	2.974,73	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	38	1,0	UNI	MOTOR HIDRAULICO 417-18-31201	KOMATSU	7.909,32	7.909,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200

12	39	1,0	UNI	MOTOR HIDRAULICO 417-18.31301	KOMATSU	7.909,32	7.909,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	40	6,0	UNI	FILTRO AR CONDICIONADO 427.07.22120	DONALDSON	253,57	1.521,42	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	41	2,0	UNI	ACUMULADOR 418-43-37401	KMT	1.071,37	2.142,74	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	42	1,0	UNI	KIT EMBUCHAMENTO DO H	PIM	2.989,14	2.989,14	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	43	1,0	UNI	LAMINA CAÇAMBA 417.70-B1610	METISA	1.437,06	1.437,06	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	44	24,0	UNI	DENTE 211100	METISA	336,64	8.079,36	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	45	48,0	UNI	PARAFUSO PARA DENTE COM PORCA	CISER	24,53	1.177,44	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	46	1,0	UNI	CILINDRO CAÇAMBA 707.00-XZ731	CTS	3.269,36	3.269,36	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	47	1,0	UNI	CILINDRO CAÇAMBA 707.00-XZ741	CTS	3.269,36	3.269,36	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	48	2,0	UNI	CILINDRO DE DIREÇÃO 707-00-07H80	CTS	3.002,16	6.004,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	49	1,0	UNI	TROCADOR DE CALOR 6735-61-2110	KMT	1.656,17	1.656,17	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	50	12,0	UNI	FILTRO CABINE ND 014520-9990	DONALDSON	135,36	1.624,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	51	1,0	UNI	MOTOR DA HELICE 418-03-33241	KOMATSU	20.504,26	20.504,26	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	52	1,0	UNI	DENTE	KOMATSU	1.300,23	1.300,23	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	53	1,0	UNI	VÁLVULA CONTROLE 709-82-12400	KOMATSU	1.650,85	1.650,85	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	54	1,0	UNI	VÁLVULA PILOTO 702-16-03370	KOMATSU	1.370,38	1.370,38	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	55	1,0	UNI	EVAPORADOR 447-600-2340	CCPARTS	1.993,17	1.993,17	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	56	1,0	UNI	SOLENOÍDE 600-815-9260	KOMATSU	416,83	416,83	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	57	1,0	UNI	ALTERNADOR 600-861-6420	BOSCH	1.998,17	1.998,17	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	58	1,0	UNI	MOTOR DE PARTIDA 600-863-4210	ISKRA	1.929,40	1.929,40	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	59	1,0	UNI	RESFRIADOR 418-03-31132	CCPARTS	4.760,17	4.760,17	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	60	1,0	UNI	RADIADOR DE ÓLEO 418-03-31123	KOMATSU	3.720,03	3.720,03	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	61	1,0	UNI	RADIADOR DE ÁGUA	VISCONDE	3.094,71	3.094,71	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	62	1,0	UNI	PISTÃO DE FREIO ESTACIONÁRIO 418-17-3217	PV	2.387,22	2.387,22	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	63	1,0	UNI	KIT DE DISCO DE AÇO 417-17-32700	PV	135,44	135,44	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	64	1,0	UNI	EIXO 418-17-32112	PV	1.238,04	1.238,04	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	65	4,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO 418-17-39710	PV	57,88	231,52	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	66	5,0	UNI	PLACA 714-16-19730	PV	46,85	234,25	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	67	4,0	UNI	MOLA 56D-15-12710	PV	39,94	159,76	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200



12	68	1,0	UNI	PLACA DE ENCOSTO 714-12-12610	PV	397,07	397,07	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	69	1,0	UNI	ALOJAMENTO 417-17-32621	PV	1.401,56	1.401,56	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	70	2,0	UNI	ROLAMENTO 0604006010	SKF	39,11	78,22	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	71	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA REDUÇÃO 418-17-32211	PV	799,85	799,85	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	72	3,0	UNI	ENGRENAGEM 418-17-32411	PV	421,31	1.263,93	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	73	1,0	UNI	ENGRENAGEM 418-17-32611	PV	1.419,03	1.419,03	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	74	1,0	UNI	CARRIER 418-17-32212	PV	1.427,37	1.427,37	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	75	3,0	UNI	EIXO 418-17-32511	PV	58,74	176,22	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	76	3,0	UNI	ROLAMENTO 418-17-39311	SKF	97,49	292,47	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	77	1,0	UNI	ENGRENAGEM 417-17-33212	PV	959,26	959,26	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	78	1,0	UNI	ROLAMENTO 418-17-39321	SKF	262,23	262,23	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	79	1,0	UNI	ENGRENAGEM 417-17-32220	PV	882,98	882,98	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	80	2,0	UNI	ROLAMENTO 0604006011	SKF	55,58	111,16	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	81	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA SAÍDA 417-17-33231	PV	1.978,84	1.978,84	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	82	1,0	UNI	EIXO 417-17-32120	PV	1.498,26	1.498,26	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	83	1,0	UNI	ROLAMENTO 418-17-39330	SKF	163,59	163,59	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	84	1,0	UNI	ROLAMENTO 418-17-39340	SKF	174,55	174,55	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	85	1,0	UNI	CARDAN TRANSMISSÃO DIANT. 418-20-32150	PV	2.881,15	2.881,15	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	86	1,0	UNI	CARDAN TRANSMISSÃO TRAS 418-20-34150	PV	2.683,50	2.683,50	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	87	2,0	UNI	EIXO DA TRANSMISSÃO DIANT 418-23-32960	PV	3.653,88	7.307,76	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	88	6,0	UNI	ENGRENAGEM DIANT 418-22-32531	PV	473,80	2.842,80	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	89	12,0	UNI	ROLAMENTO DIANT 417-22-22810	SKF	140,24	1.682,88	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	90	2,0	UNI	CARRIER DIANT 418-22-32611	PV	3.746,89	7.493,78	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	91	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANT 418-22-12840	SKF	288,06	576,12	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	92	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANT 418-22-12850	SKF	278,84	557,68	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	93	2,0	UNI	RETENTOR DIANT 418-22-12460	SABO	131,16	262,32	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	94	2,0	UNI	ENGRENAGEM DIANT 418-22-32541	PV	2.391,00	4.782,00	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	95	1,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA 426-06-31120	KOMATSU	938,65	938,65	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	96	2,0	UNI	CARRIER DIANT 418-22-31162	PV	2.745,63	5.491,26	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	97	6,0	UNI	CALÇO DIANT 418-22-31710	PV	34,15	204,90	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200

12	98	2,0	UNI	ANEL DIANT 418-33-21430	PV	20,68	41,36	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	99	2,0	UNI	ANEL VEDADOR DIANT 418-33-31440	PV	95,99	191,98	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	100	2,0	UNI	PRATO DIANT 418-33-31360	PV	1.596,44	3.192,88	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	101	4,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO DIANT 418-33-31261	PV	120,71	482,84	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	102	2,0	UNI	PISTÃO DE FREIO DIANT 418-33-31121	PV	1.717,23	3.434,46	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	103	2,0	UNI	ANEL VEDADOR DIANT 418-33-31410	PV	90,89	181,78	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	104	2,0	UNI	PRATO DE ENCOSTO DIANT 418-33-31250	PV	380,41	760,82	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	105	8,0	UNI	ANEL VEDADOR DIANT 418-33-31610	PV	72,91	583,28	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	106	2,0	UNI	EIXO DA TRANSMISSÃO TRAS 418-23-32960	PV	3.653,88	7.307,76	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	107	6,0	UNI	ENGRENAGEM TRAS 418-22-32531	PV	473,80	2.842,80	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	108	12,0	UNI	ROLAMENTO TRAS 417-22-22810	SNR	140,24	1.682,88	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	109	2,0	UNI	CARRIER TRAS 418-22-32611	PV	3.746,89	7.493,78	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	110	2,0	UNI	ROLAMENTO TRAS 418-22-12840	SNR	288,06	576,12	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	111	2,0	UNI	ROLAMENTO TRAS 418-22-12850	SNR	278,84	557,68	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	112	2,0	UNI	RETENTOR TRAS 418-22-12460	SABÓ	185,05	370,10	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	113	2,0	UNI	ENGRENAGEM TRAS 418-22-32541	PV	2.391,00	4.782,00	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	114	2,0	UNI	CARRIER TRAS 418-22-31162	PV	2.745,63	5.491,26	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	115	6,0	UNI	CALÇOTRAS 418-22-31710	PV	34,15	204,90	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	116	2,0	UNI	ANEL TRAS 418-33-21430	PV	20,68	41,36	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	117	2,0	UNI	ANEL VEDADOR TRAS 418-33-31440	PV	95,99	191,98	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	118	2,0	UNI	PRATO TRAS 418-33-31360	PV	1.596,44	3.192,88	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	119	4,0	UNI	DISCO DE FRICÇÃO TRAS 418-33-31261	PV	120,71	482,84	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	120	2,0	UNI	PISTÃO DE FREIO TRAS 418-33-31121	PV	1.717,73	3.435,46	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	121	2,0	UNI	ANEL VEDADOR TRAS 418-33-31410	PV	90,89	181,78	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	122	2,0	UNI	PRATO DE ENCOSTO TRAS 418-33-31250	PV	380,41	760,82	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	123	8,0	UNI	ANEL VEDADOR TRAS 418-33-31610	PV	72,91	583,28	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	124	1,0	UNI	VÁLVULA DE BLOQUEIO 417-62-31790.	KOMATSU	1.922,59	1.922,59	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	125	1,0	UNI	A C U M U L A D O R HIDRÁULICO 20Y-60-11410	KOMATSU	589,15	589,15	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	126	1,0	UNI	VÁLVULA PILOTO 702-16-03661	KOMATSU	1.588,90	1.588,90	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200
12	127	1,0	UNI	VÁLVULA DO PEDAL DE FREIO 417-43-38110	KOMATSU	2.389,41	2.389,41	CARREGADEIRA KOMATSO WA 200



13	1	1,0	UNI	COLETOR ADMISSAO 99441460	CNH	430,76	430,76	TL 85E
13	2	2,0	UNI	JUNTA 4851921	CNH	7,69	15,38	TL 85E
13	3	6,0	UNI	PARAFUSO 16043424	CNH	17,23	103,38	TL 85E
13	4	1,0	UNI	COLETOR DE ESCAPE 4606170	CNH	321,56	321,56	TL 85E
13	5	4,0	UNI	JUNTA 98489690	CNH	8,69	34,76	TL 85E
13	6	3,0	UNI	PRISIONEIRO 13543721	CNH	24,78	74,34	TL 85E
13	7	8,0	UNI	PARAFUSO 98488122	CNH	13,23	105,84	TL 85E
13	8	4,0	UNI	KIT CILINDRO( PISTÃO CAMISAS E ANEIS)	CNH	731,98	2.927,92	TL 85E
13	9	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO	CNH	232,09	232,09	TL 85E
13	10	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL	CNH	205,14	205,14	TL 85E
13	11	1,0	UNI	JOGO BUCHA DE BIELA	CNH	177,72	177,72	TL 85E
13	12	4,0	UNI	BICO INJETOR	CNH	102,57	410,28	TL 85E
13	13	4,0	UNI	PORTA INJETOR	CNH	465,75	1.863,00	TL 85E
13	14	1,0	UNI	BOMBA DE OLEO DO MOTOR 4705827	CNH	372,06	372,06	TL 85E
13	15	1,0	UNI	VENTILADOR 4789039	WIND	475,13	475,13	TL 85E
13	16	1,0	UNI	EIXO DE ENTRADA DA EMBREGEM 516.7287	PV	959,72	959,72	TL 85E
13	17	1,0	UNI	EIXO ACIONADOR DA TRANSMISSÃO 5125349	PV	1.179,26	1.179,26	TL 85E
13	18	1,0	UNI	ROLAMENTO 28996330	SNR	256,34	256,34	TL 85E
13	19	1,0	UNI	E N G R E N A G E M CONDUTORA 5123982	PV	799,10	799,10	TL 85E
13	20	2,0	UNI	ESPAÇADOR 5111983	PV	158,37	316,74	TL 85E
13	21	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5179672	PV	735,21	735,21	TL 85E
13	22	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5169606	PV	757,30	757,30	TL 85E
13	23	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5118912	PV	558,00	558,00	TL 85E
13	24	1,0	UNI	ROLAMENTO 5138660	SNR	479,85	479,85	TL 85E
13	25	1,0	UNI	ROLAMENTO 5147070	SNR	487,47	487,47	TL 85E
13	26	2,0	UNI	SINCRONIZADOR 5172088	PV	1.520,10	3.040,20	TL 85E
13	27	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5172050	PV	1.654,49	1.654,49	TL 85E
13	28	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5172047	PV	624,94	624,94	TL 85E
13	29	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5179673	PV	373,47	373,47	TL 85E
13	30	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5172048	PV	496,44	496,44	TL 85E
13	31	1,0	UNI	ROLAMENTO . 20943310	SNR	137,22	137,22	TL 85E
13	32	1,0	UNI	EIXO ACIONADOR 5127958	PV	2.098,79	2.098,79	TL 85E
13	33	1,0	UNI	ROLAMENTO 5126458	SNR	203,10	203,10	TL 85E
13	34	1,0	UNI	COROA E PINHAO 5153715	PV	3.307,18	3.307,18	TL 85E
13	35	2,0	UNI	CILINDRO SERVO DA DIREÇÃO 82991197	CTS	283,17	566,34	TL 85E
13	36	2,0	UNI	PINO DO CILINDRO DA DIREÇÃO 5171558	PIM	95,31	190,62	TL 85E
13	37	1,0	UNI	EIXO DA TRANSMISSAO 5167344	PV	595,38	595,38	TL 85E
13	38	2,0	UNI	LUVA DE AÇO PARA EIXO CARDAN 4997313	PV	180,97	361,94	TL 85E
13	39	1,0	UNI	MANGA DE EIXO LADO DIREITO 5173285	TRA	1.683,04	1.683,04	TL 85E
13	40	1,0	UNI	MANGA DE EIXO LADO ESQUERDO 5173285	TRA	1.683,04	1.683,04	TL 85E
13	41	4,0	UNI	ROLAMENTO 5164622	SNR	178,41	713,64	TL 85E



13	42	2,0	UNI	TAMPA DO CUBO EIXO DIANT. 5169118	PV	4.705,37	9.410,74	TL 85E
13	43	1,0	UNI	SEMI EIXO ARTICULADO LADO ESQUERDO 5173283	PV	3.265,23	3.265,23	TL 85E
13	44	1,0	UNI	SEMI EIXO ARTICULADO LADO DIREITO 5173289	PV	2.366,07	2.366,07	TL 85E
13	45	1,0	UNI	SEMI EIXO LADO DIREITO 9968794	PV	1.198,40	1.198,40	TL 85E
13	46	1,0	UNI	SEMI EIXO LADO ESQUERDO 9968795	PV	1.343,38	1.343,38	TL 85E
13	47	4,0	UNI	CRUZETA 996777	TANAKA	55,01	220,04	TL 85E
13	48	2,0	UNI	GARFO 9967775	MECPAR	188,04	376,08	TL 85E
13	49	1,0	UNI	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA 82991210	PARKER	776,05	776,05	TL 85E
13	50	2,0	UNI	DISCO 5110138	UNITEC	381,95	763,90	TL 85E
13	51	2,0	UNI	PLACA DE PRESSAO DO FREIO 5158114	PV	780,71	1.561,42	TL 85E
13	52	2,0	UNI	DISCO DE FREIO 4997208	UNITEC	382,57	765,14	TL 85E
13	53	1,0	UND	BATERIA 100 A	KRAFT	711,31	711,31	TL 85E
13	54	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA TOMADA DE FORÇA 5109725	PV	1.331,07	1.331,07	TL 85E
13	55	1,0	UNI	EIXO DA TOMADA DE FORÇA 5109724	PV	1.589,36	1.589,36	TL 85E
13	56	1,0	UNI	ROLAMENTO DA TOMADA DE FORÇA 20915780	FAG	162,12	162,12	TL 85E
13	57	2,0	UNI	ROLAMENTO 20943310	SKF	161,87	323,74	TL 85E
13	58	1,0	UNI	BOMBA HIDRAULICA 5169041	HIDRODINA MICA	667,11	667,11	TL 85E
13	59	1,0	UNI	DISTRIBUIDOR 5178075	PV	1.323,47	1.323,47	TL 85E
13	60	6,0	UNI	FILTRO DE CABINE 83994694	BALDWIN	77,33	463,98	TL 85E
13	61	6,0	UNI	FILTRO DE AR CONDICIONADO 81868102	BALDWIN	83,14	498,84	TL 85E
13	62	1,0	UNI	CABO DE FREIO 5174125	CABOVEL	147,70	147,70	TL 85E
13	63	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR 5167197	CABOVEL	286,49	286,49	TL 85E
13	64	1,0	UNI	ORBITROL DA DIREÇÃO 82991559	SAUER DANFOSS	2.383,76	2.383,76	TL 85E
13	65	1,0	UNI	DISTRIBUIDOR DO BLOQUEIO DO DIFERENCIAL 5123692	PV	1.284,52	1.284,52	TL 85E
13	66	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1909102	FRAM	79,92	479,52	TL 85E
13	67	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	FRAM	46,84	281,04	TL 85E
13	68	6,0	UNI	FILTRO SEDIMENTADOR 1930010	RACOR	43,67	262,02	TL 85E
13	69	6,0	UNI	FILTRO DE AR 1930587	TECFIL	63,50	381,00	TL 85E
13	70	6,0	UNI	ELEMENTO DE SEGURANÇA 1930588	TECFIL	76,31	457,86	TL 85E
13	71	6,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 5171457	FRAM	138,87	833,22	TL 85E
13	72	6,0	UNI	FILTRO TRANSMISSAO 417-18-34110	FRAM	95,89	575,34	TL 85E
13	73	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 816.5549	DENSO	2.285,35	2.285,35	TL 85E
13	74	3,0	UNI	CORREIA DE TRANSMISSAO 5140009	REXON	147,83	443,49	TL 85E
13	75	3,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	REXON	70,48	211,44	TL 85E



13	76	1,0	UNI	VALVULA DO FREIO 8200 4807	TRA	739,98	739,98	TL 85E
13	77	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRANTE DA DIREÇÃO HIDRAULICA 5159947	FRAM	73,63	441,78	TL 85E
13	78	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA DO MOTOR 99454833	URBA	629,86	629,86	TL 85E
14	1	3,0	UNI	CORREIA 202-3197	CAT	225,36	676,08	TRATOR D6 N
14	2	1,0	UNI	TENSOR DE CORREIA144-1102 (190- 0643)	CAT	400,72	400,72	TRATOR D6 N
14	3	1,0	UNI	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO 167-8121	CAT	2.869,91	2.869,91	TRATOR D6 N
14	4	1,0	UNI	BOMBA DE TRANSFERENCIA 162-9612	CAT	1.986,96	1.986,96	TRATOR D6 N
14	5	1,0	UNI	VÁLVULA SOLENÓIDE 122- 5053	CAT	2.989,98	2.989,98	TRATOR D6 N
14	6	1,0	UNI	ALTERNADOR 132-2156	CAT	1.988,85	1.988,85	TRATOR D6 N
14	7	2,0	UNI	BATERIA 153-5700	CAT	721,67	1.443,34	TRATOR D6 N
14	8	1,0	UNI	SENSOR 165-6634	CAT	1.482,57	1.482,57	TRATOR D6 N
14	9	1,0	UNI	SENSOR DE POSIÇÃO 160- 2443	CAT	1.652,53	1.652,53	TRATOR D6 N
14	10	1,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO 194- 6723	CAT	893,73	893,73	TRATOR D6 N
14	11	1,0	UNI	BOMBA DÁGUA 193-9238	CAT	1.891,85	1.891,85	TRATOR D6 N
14	12	1,0	UNI	TURBINA 187-1603	CAT	5.684,53	5.684,53	TRATOR D6 N
14	13	1,0	UNI	BOMBA MANUAL 137-5541	CAT	1.290,33	1.290,33	TRATOR D6 N
14	14	1,0	UNI	CABEÇOTE FILTRO 128- 8557	CAT	1.230,06	1.230,06	TRATOR D6 N
14	15	1,0	UNI	MOTOR DE PARTIDA 207- 1519	CAT	2.485,68	2.485,68	TRATOR D6 N
14	16	1,0	UNI	VÁLVULA SOLENOIDE DA TRANSMISSÃO 216-5338	CAT	1.925,98	1.925,98	TRATOR D6 N
14	17	1,0	UNI	VÁVULA 198-4607	CAT	1.596,33	1.596,33	TRATOR D6 N
14	18	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1R0739	CAT	178,33	1.069,98	TRATOR D6 N
14	19	6,0	UNI	FILTRO COMBUSTÍVEL 1R0762	CAT	361,92	2.171,52	TRATOR D6 N
14	20	6,0	UNI	FILTRO PRIMÁRIO 146-6695	CAT	354,91	2.129,46	TRATOR D6 N
14	21	6,0	UNI	FILTRO DA TRANSMISSÃO 132-8876	CAT	706,01	4.236,06	TRATOR D6 N
14	22	1,0	UNI	FILTRO MAGNÉTICO 8S9129	CAT	242,07	242,07	TRATOR D6 N
14	23	12,0	UNI	FILTRO DE AR CABINE 3E7904 (329-3243)	CAT	386,78	4.641,36	TRATOR D6 N
14	24	12,0	UNI	FILTRO DE AR CABINE PRESSURIZADO 7G8116	CAT	300,59	3.607,08	TRATOR D6 N
14	25	6,0	UNI	FILTRO DE AR 141-7903	CAT	834,82	5.008,92	TRATOR D6 N
14	26	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO 6I2501	CAT	334,35	2.006,10	TRATOR D6 N
14	27	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO 6I2502	CAT	541,81	3.250,86	TRATOR D6 N
14	28	6,0	UNI	FILTRO HIDRÁULICO 144- 6691	CAT	395,02	2.370,12	TRATOR D6 N
14	29	6,0	UNI	FILTRO HIDRÁULICO DA REVERSÃO 1R0735	CAT	288,33	1.729,98	TRATOR D6 N
14	30	1,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO 183-5106	CAT	4.975,13	4.975,13	TRATOR D6 N

14	31	1,0	UNI	CONDENSADOR 199-7698	CAT	2.976,90	2.976,90	TRATOR D6 N
14	32	312,0	UNI	PARAFUSO 6V1792	CAT	17,66	5.509,92	TRATOR D6 N
14	33	16,0	UNI	PARAFUSO106-1642	CAT	21,56	344,96	TRATOR D6 N
14	34	16,0	UNI	PARAFUSO 107-0719	CAT	29,87	477,92	TRATOR D6 N
14	35	312,0	UNI	PORCA DE ESTEIRA1S1860	CAT	9,58	2.988,96	TRATOR D6 N
14	36	4,0	UNI	SAPATA DA ESTEIRA 117-0616	CAT	628,91	2.515,64	TRATOR D6 N
14	37	78,0	UNI	SAPATA DA ESTEIRA 117-0615	CAT	581,18	45.332,04	TRATOR D6 N
14	38	78,0	UNI	ELO 106-1626	CAT	564,83	44.056,74	TRATOR D6 N
14	39	78,0	UNI	ELO 106-1625	CAT	594,62	46.380,36	TRATOR D6 N
14	40	4,0	UNI	ELO 106-1628	CAT	1.696,24	6.784,96	TRATOR D6 N
14	41	4,0	UNI	ELO 106-1627	CAT	1.696,24	6.784,96	TRATOR D6 N
14	42	4,0	UNI	ELO 106-1630	CAT	1.696,24	6.784,96	TRATOR D6 N
14	43	4,0	UNI	ELO 106-1629	CAT	1.696,24	6.784,96	TRATOR D6 N
14	44	80,0	UNI	BUCHA 106-1618	CAT	461,33	36.906,40	TRATOR D6 N
14	45	80,0	UNI	PINO DA ESTEIRA 179-0126	CAT	112,28	8.982,40	TRATOR D6 N
14	46	6,0	UNI	INJETOR 320-0690	CAT	5.871,73	35.230,38	TRATOR D6 N
14	47	6,0	UNI	ARRUELA 287-7637	CAT	53,67	322,02	TRATOR D6 N
14	48	6,0	UNI	RETENTOR 274-1639	CAT	64,85	389,10	TRATOR D6 N
14	49	6,0	UNI	TUBO DE INJEÇÃO 336-8174	CAT	888,03	5.328,18	TRATOR D6 N
14	50	6,0	UNI	LUVA DO INJETOR 517-8243	CAT	312,43	1.874,58	TRATOR D6 N
14	51	6,0	UNI	BOBINA 323-9531	CAT	257,34	1.544,04	TRATOR D6 N
14	52	2,0	UNI	SENSOR DE NÍVEL 382-2001	CAT	2.307,31	4.614,62	TRATOR D6 N
14	53	1,0	UNI	CORDOALHA ELÉTRICA 310-5772	CAT	6.465,25	6.465,25	TRATOR D6 N
14	54	6,0	UNI	ANEL DE VEDAÇÃO 214-7568	CAT	64,93	389,58	TRATOR D6 N
14	55	6,0	UNI	BUJÃO 9s4191	CAT	62,75	376,50	TRATOR D6 N
14	56	10,0	UNI	RODA MOTRIZ SEGUIMENTO 6I8077	CAT	856,24	8.562,40	TRATOR D6 N
14	57	4,0	UNI	ROLETE FLANGE DE ESTEIRA 121-0824	CAT	3.906,18	15.624,72	TRATOR D6 N
14	58	4,0	UNI	ROLETE FLANGE DA ESTEIRA 121-0827	CAT	4.175,85	16.703,40	TRATOR D6 N
14	59	4,0	UNI	ROLETE 5A8375	CAT	1.173,39	4.693,56	TRATOR D6 N
14	60	4,0	UNI	ROLETE 6Y-3908	CAT	2.082,88	8.331,52	TRATOR D6 N
15	1	6,0	UNI	DENTE LATERAL ESQ. 250900264	XCMG	320,93	1.925,58	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	2	6,0	UNI	DENTE LATERAL DIR. 250900263	XCMG	320,93	1.925,58	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	3	24,0	UNI	DENTE CENTRAL 250200234	XCMG	320,93	7.702,32	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	4	72,0	UNI	PARAFUSO COM PORCA 860165921	XCMG	18,91	1.361,52	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	5	1,0	UNI	LAMINA CAÇAMBA 25261584	XMG	1.403,53	1.403,53	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	6	2,0	UNI	EIXO DE TRANSMISSÃO 800359448	XCMG	1.568,03	3.136,06	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	7	2,0	UNI	EIXO DE TRANSMISSÃO INTERMEDIÁRIO 800359446	XCMG	1.822,85	3.645,70	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	8	2,0	UNI	EIXO DE TRANSMISSÃO FRONTAL 800359447	XCMG	1.509,22	3.018,44	CARREGADEIRA XCMG LW300KV



15	9	2,0	UNI	SEMI EIXO TRASEIRO 860115555	XCMG	1.680,73	3.361,46	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	10	3,0	UNI	EIXO PLANETÁRIA DIANT. 860115590	XCMG	83,62	250,86	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	11	3,0	UNI	PLANETARIA DIANT. 860115589	XCMG	197,92	593,76	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	12	1,0	UNI	RODA SOLAR 860115588	XCMG	334,06	334,06	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	13	1,0	UNI	ROLAMENTO 32024	XCMG	156,23	156,23	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	14	1,0	UNI	ROLAMENTO 32026	XCMG	158,59	158,59	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	15	1,0	UNI	ENGRENAGEM ANELAR 860115522	XCMG	1.164,48	1.164,48	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	16	1,0	UNI	VEDAÇÃO ÓLEO 860103346	XCMG	96,65	96,65	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	17	1,0	UNI	DEFLETOR ÓLEO 860115456	XCMG	65,98	65,98	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	18	2,0	UNI	DISCO DE FREIO 860127427	XCMG	416,67	833,34	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	19	16,0	UNI	EIXO DE PINO 860115373	XCMG	109,17	1.746,72	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	20	8,0	UNI	PLACA DE FRICÇÃO 275100101	XCMG	181,45	1.451,60	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	21	2,0	UNI	SEMI EIXO DIANT. 860115555	XCMG	1.680,73	3.361,46	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	22	6,0	UNI	FILTRO DE TRANSMISSÃO 272100889	XCMG	189,51	1.137,06	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	23	1,0	UNI	TURBO COMPRESSOR 860145646	XCMG	3.349,71	3.349,71	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	24	6,0	UNI	FILTRO LUB. DO MOTOR 860140941	XCMG	136,90	821,40	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	25	3,0	UNI	CORREIA DO MOTOR 860302424	XCMG	181,11	543,33	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	26	6,0	UNI	FILTRO DIESEL 860152991	XCMG	114,13	684,78	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	27	6,0	UNI	FILTRO DIESEL SEC. 860152987	XCMG	133,54	801,24	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	28	1,0	UNI	CONDENSADOR 803594843	XCMG	1.668,63	1.668,63	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	29	1,0	UNI	FILTRO AR COND. PRIMÁRIO 860152446	XCMG	119,77	119,77	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	30	6,0	UNI	FILTRO DE AR 803086817	XCMG	212,54	1.275,24	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	31	6,0	UNI	Kit de calço da lamina Caterpillar 120 K	XCMG	1.643,93	9.863,58	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	32	6,0	UNI	Jogo de regulagem da lamina Caterpillar 120 K	XCMG	1.845,90	11.075,40	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	33	2,0	UNI	BATERIA 150 AMP	XCMG	768,59	1.537,18	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
15	34	6,0	UNI	FILTRO DE ÓLEO HIDRAULICO 803164329	XCMG	391,46	2.348,76	CARREGADEIRA XCMG LW300KV
16	1	6,0	UNI	FILTRO DE AR 800101436	XCMG	259,44	1.556,64	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	2	6,0	UNI	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA 800141037	XCMG	108,58	651,48	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	3	6,0	UNI	FILTRO DE ÓLEO 860113207	XCMG	114,88	689,28	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	4	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL 860113205	XCMG	125,35	752,10	MOTONIVELADORA GR1803BR

16	5	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL 860116081	XCMG	156,25	937,50	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	6	6,0	UNI	PRÉ FILTRO DE AR 800157390	XCMG	368,10	2.208,60	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	7	1,0	UNI	CONDENSADOR 803547241	XCMG	1.726,62	1.726,62	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	8	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR CONDENSADO 860143086	XCMG	2.576,26	2.576,26	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	9	12,0	UNI	LAMINA 13 FUROS	XCMG	1.651,44	19.817,28	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	10	156,0	UNI	Parafuso com porca	XCMG	19,47	3.037,32	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	11	6,0	UNI	CANTO DE LAMINA	XCMG	304,53	1.827,18	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	12	6,0	UNI	FILTRO DE SUÇÃO 803112558	XCMG	1.191,23	7.147,38	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	13	6,0	UNI	FILTRO HIDRAULICO 803190287	XCMG	255,89	1.535,34	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	14	6,0	UNI	Kit de calço da lamina Caterpillar 120 K	XCMG	1.682,11	10.092,66	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	15	6,0	UNI	Jogo de regulagem da lamina Caterpillar 120 K	XCMG	1.888,77	11.332,62	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	16	2,0	UNI	BATERIA 150 AMP	XCMG	786,44	1.572,88	MOTONIVELADORA GR1803BR
16	17	6,0	UNI	FILTRO 803190351	XCMG	339,81	2.038,86	MOTONIVELADORA GR1803BR
17	1	6,0	UNI	FILTRO SEPARADOR 800101676	XCMG	182,22	1.093,32	RETRO XCMG
17	2	6,0	UNI	FILTRO DE AR 800151137	XCMG	301,38	1.808,28	RETRO XCMG
17	3	6,0	UNI	ELEMENTO EXTERNO FILTRO DE AR 860138136	XCMG	278,96	1.673,76	RETRO XCMG
17	4	6,0	UNI	ELEMENTO INTERNO FILTRO DE AR 860138137	XCMG	278,03	1.668,18	RETRO XCMG
17	5	6,0	UNI	FILTRO DE ÓLEO 803403760	XCMG	260,36	1.562,16	RETRO XCMG
17	6	6,0	UNI	FILTRO DE ÓLEO 803403761	XCMG	371,88	2.231,28	RETRO XCMG
17	7	6,0	UNI	FILTRO DE ÓLEO 860132921	XCMG	244,55	1.467,30	RETRO XCMG
17	8	12,0	UNI	FILTRO HIDRÁULICO 803370213	XCMG	368,17	4.418,04	RETRO XCMG
17	9	6,0	UNI	FILTRO DO TANQUE 803130276	XCMG	220,36	1.322,16	RETRO XCMG
17	10	6,0	UNI	FILTRO 860132923	XCMG	427,41	2.564,46	RETRO XCMG
17	11	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL 803419532	XCMG	219,43	1.316,58	RETRO XCMG
17	12	6,0	UNI	FILTRO DE ÓLEO 803419533	XCMG	228,74	1.372,44	RETRO XCMG
17	13	1,0	UNI	VENTILADOR 800155117	XCMG	1.637,86	1.637,86	RETRO XCMG
17	14	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 803138088	XCMG	2.763,11	2.763,11	RETRO XCMG
17	15	1,0	UNI	CONDENSADOR 803548082	XCMG	1.283,56	1.283,56	RETRO XCMG
17	16	3,0	UNI	CORREIA DO COMPRESSOR 803548090	XCMG	163,25	489,75	RETRO XCMG
17	17	28,0	UNI	DENTE DA CAÇAMBA DIANTEIRA 400402853	XCMG	130,55	3.655,40	RETRO XCMG
17	18	56,0	UNI	PARAFUSO E PORCA 400402855	XCMG	12,56	703,36	RETRO XCMG
17	19	1,0	UNI	BATERIA 803545635	XCMG	673,28	673,28	RETRO XCMG
17	20	1,0	UNI	MOTOR EVAPORADOR 803548099	XCMG	814,38	814,38	RETRO XCMG



17	21	1,0	UNI	KIT EMBUCHAMENTO TRASEIRO DO SISTEMA DA ESCAVAÇÃO 402205405	XCMG	3.981,65	3.981,65	RETRO XCMG	
17	22	1,0	UNI	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO DO CONJ DE CARREGAMENTO 402205838	XCMG	4.456,04	4.456,04	RETRO XCMG	
17	23	2,0	UNI	CILINDRO DE FREIO 803419746	XCMG	325,10	650,20	RETRO XCMG	
17	24	1,0	UNI	HIDROSTÁTICO DA DIREÇÃO 803073999	XCMG	3.209,13	3.209,13	RETRO XCMG	
17	25	1,0	UNI	BOMBA HIDRÁULICA DUPLA 803083590	XCMG	3.525,39	3.525,39	RETRO XCMG	
17	26	1,0	UNI	BOMBA HIDRÁULICA 402205480	XCMG	2.781,72	2.781,72	RETRO XCMG	
17	27	1,0	UNI	VÁLVULA SOLENOIDE 146354	XCMG	1.115,75	1.115,75	RETRO XCMG	
17	28	1,0	UNI	CONJUNTO ENGRENAGEM EIXO DIANTEIRO 068215	XCMG	2.283,13	2.283,13	RETRO XCMG	
17	29	1,0	UNI	KIT DIFERENCIAL EIXO DIANTEIRO 066161	XCMG	1.669,49	1.669,49	RETRO XCMG	
17	30	2,0	UNI	CONJUNTO CONECTOR DUPLO EIXO DIANTEIRO 131219	XCMG	2.293,74	4.587,48	RETRO XCMG	
17	31	2,0	UNI	CONJUNTO PLANETÁRIO EIXO DIANTEIRO 142657	XCMG	1.512,29	3.024,58	RETRO XCMG	
17	32	1,0	UNI	CONJUNTO ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO 066571	XCMG	2.288,72	2.288,72	RETRO XCMG	
17	33	1,0	UNI	KIT DIFERENCIAL EIXO TRASEIRO 068568	XCMG	1.692,28	1.692,28	RETRO XCMG	
17	34	6,0	UNI	ENGRENAGEM DO REDUTOR 644723	XCMG	368,26	2.209,56	RETRO XCMG	
17	35	2,0	UNI	EIXO DO REDUTOR 138940	XCMG	554,20	1.108,40	RETRO XCMG	
17	36	2,0	UNI	BUCHA DO REDUTOR 131299	XCMG	79,91	159,82	RETRO XCMG	
17	37	4,0	UNI	DISCOS DE FREIO 1538744	XCMG	160,46	641,84	RETRO XCMG	
17	38	2,0	UNI	LAMINA DE FREIO 802138567	XCMG	298,13	596,26	RETRO XCMG	
17	39	2,0	UNI	PISTÃO DE FREIO 141259	XCMG	836,70	1.673,40	RETRO XCMG	
17	40	2,0	UNI	EIXO 138737	XCMG	1.484,39	2.968,78	RETRO XCMG	
17	41	2,0	UNI	CUBOS FREIO 136643	XCMG	926,37	1.852,74	RETRO XCMG	
17	42	2,0	UNI	LAMINA DE FREIO 802138566	XCMG	162,44	324,88	RETRO XCMG	
17	43	2,0	UNI	RETENTOR DE RODA TRASEIRA 047702	XCMG	182,22	364,44	RETRO XCMG	
17	44	2,0	UNI	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA 045180	XCMG	256,63	513,26	RETRO XCMG	
17	45	2,0	UNI	ENGRENAGEM TRASEIRA CROWN 125186	XCMG	1.856,27	3.712,54	RETRO XCMG	
17	46	2,0	UNI	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA 047703	XCMG	138,50	277,00	RETRO XCMG	
17	47	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 045181	XCMG	167,25	669,00	RETRO XCMG	
17	48	2,0	UNI	ENGRENAGEM CROWN RODA DIANTEIRA 125452	XCMG	1.046,93	2.093,86	RETRO XCMG	
<b>TOTAL</b>							<b>3.208.810,00</b>		